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3BiTXepCOHCLKOiОДПI Головного управлiння ДФС у Херсонськiй областi

про виконання Олануроботи ДОI у M.XepCOHiГоловного управлiння ДФС у Херсонськiй областi
на перше пiврiччя 2016 року
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з/п 3MiCTзаходу Вiдповiдальнi

внконавцi
TepMiH

воконання Внконання

,,,"1"' Роздiл 1. Органi.зацiя ~оботи щодо забезпечення виконаНIIЯ встанов~ених завдань iз ~адходження ~одаткiв, зборiв та iнших платежiв, а
. ~.\" ... ".... . ". також единого внеску до бюджетlВ та державних ЦlЛьовнх фОНДIВ

1.

] .2.

Визначення прогнозних показникiв Управлiння монiторингу
надходжень до загального та спецiального доходiв та. облiково -
фоiщiв державного та мiсцевих бюджетiв у звiтних систем,
розрiзi податкiв, зборiв, iнших платежiв, cтpyктypHi пiдроздiли
единого внеску на загалЫIOобов' язкове
державне соцiальне страхування (далi -
единий внесок) та доведення j'x до
структур них пiдроздiлiв Херсонськоi'
ОДПI у Головного управлiння ДФС у
Херсонськiй областi (далi - ОДШ) дО
виконання

Органiзацiя роботи структурних Управлiння податкiв i
пiдроздiлiв ОДПI щодо виявлення резервiв зборiв з юридичних осiб;
збiльшення надходження платежiв до управлiння податкiв i
бюджетiв, забезпечення виконання зборiв з фiзичних осiб;
iндикативних показникiв доходiв, вiддiл аудиту,
доведених вiдповiдними наказами сектор контролю за обiгом
Головного управлiння ДФС у Херсонськiй та оподаткуванням

. Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом звiтного пiврiччя щомiсячно
формувався розрахунок прогнозних
надходжень до загального та спецiального
фондiв ДержаВного та мiсцевого бюджетiв,
який надавався керiвництву ОДП!.
Вiдповiдну iнформацiю направлено дО ГУ
ДФС листами:
вiд 15.01.2016 NQ236/8/21-03-20-01-02,
файл 2011501r.03d (на лютий ц.р.);
вiд 15Ш.2016 NQ894/8/21-03-20-01-02,
файл 2011502r.D3d (на березень ц.р.);
вiд 15.03.2016 NQ1525/8/21-03-20-0] -02,
файл ,,2011503r.03d"(Ha квiтень ц.р.);
Biд 15.04.2016NQ 170/8121-03-07-01-02,
файл ,,2011504r.03d" (на травень ц.р.);
вiд 16.05.2016 NQ771/8121-03-07-01-02,
файл 2011605r.03d (на червень ц.р.);

I
вiд 15.06.2016 NQ1520/8/21-03-07-01-02,
файл 2011506r.03d (на липень ц.р.)
3 метою стабiльного та рiвномiрного
забезпечення збору платежiв до бюджетiв та
единого внеску, залучення виявлених
резервiв збiльшення надходження платежiв
до бюджетiв протягом звiтного пiврiччя
видано наказ ДП! у м. XepcoHi вiд
19.01.2016 NQ42 "Про iндикативнi



I .

. ~;:

областi (далi - ГУ ДФС) та ОДП!
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пiдакцизних TOBapiB,
управлiння погашення
боргу;
вii1fфJ органiзацii' роботи

I

~ .~

показники доходiв на 1 квартал 2016 року",
накази XepcoHcbKOi'ОДПI вiд 10.02.20] 6 N'Q5
"Про уточнення iндикативних показникiв
доходiв на 1 квартал 20]6 року", ]8.04.20]6
N'Q300 "Про iндикативнi показники доходiв
на IIквартал 2016 року".
KpiMтого, пiдготовленi доповiднi записки на
iм'я' начальника ОДПI вiд 12.0].2016
N'Q1]/21-03-13-23, 12Ш.2016 N'Q46/2] -03-] 3-
23; 12.03.20]6 N'Q27/2]-03-]3-23; ]2.04.2016
N'Q66/21-03-13-23, 13.05.2016 N'Q98/21-03-13-
23, 14.06.2016 N'Q137/2]-03-13-23 щодо
органiзацii' роботи структурних пiдроздiлiв
по виконанню завдань, визначених органами
вищого рiвня, документами вхiдноi'
кореспонденцii' та власними рiшеннями, у
сiчнi, лютому, березнi, KBiTHi, тpaвHi та
червнi 2016 року вiдповiдно

] .3.

1.4.

Аналiз ефективностi роботи структурних Управлiння монiторингу
пiдроздiлiв ОДПI щодо збiльшення доходiв та облiково -
надходжень платежiв до бюджетiв за звiтних систем
рахунок унеможливлення використання
пiДПРИЕ:МСТВами реального сектору
економiки iHcтpyмeHTiB мiнiмiзацii' сплати
податкiв та зборiв

3дiйснення монiторингу надходжень до Управлiння монiторингу
бюджетiв ycix piBHiB у розрiзi джерел доходiв та облiково -
доходiв, за видами економiчноi' дiяльностi звiтних систем
та визначальними платниками податкiв,
виявлення резервiв i'x збiльшення.
Пiдготовка вiдповiдних аналiтичних
матерiалiв керiвництву ОДП!

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВРJЧЧЯ

Протягом звiтного пiврiччя ефективно
вiдпрацювали наявнi резерви збiлъшення
надходжень податкiв та зборiв до загального
фонду державного бюджету вiддiл аудиту
(iндикативний показник доходiв виконано на
]99,9 вiдс.), управлiння податкiв i зборiв з
фiзичних осiб (iндикативний показник
доходiв виконано на 1] 8,3 вiдс.) та
управлiння податкiв i зборiв з юридичних
осiб (iндикативний показник доходiв
виконано на 118,3 вiдс.).
Протягом звiтного пiврiччя до загального
фонду державного бюджету iнспекцiЕ:Ю
зiбрано 370,8 МЛН.грн., iндикативний
показник (344,8 млн.грн.) виконано на 107,6
Biдc., додатково зiбрано 26,1 МЛН.грн.
податкiв.
До загального фонду державного бюджету
94,4 вiдс. податкiв зiбрано за рахунок
добровiльноi' сплати, 1,3 вiдс. - за оахунок



].7. I Органiзацiя роботи щодо контролю за I Управлiння податкiв i

. ] .6. I Здiйснення поглибленого синтезу Управлiння монiторинry
показникiв дiяльностi суб' €KTiB доходiв та облiково -
господарювання . - виробникiв та звiтних систем
переробникiв сiльськогосподарсько!
продукцi!, якi перебувають на
спецiальному режимi оподаткування
дiяльностi у сферi сiльського господарства
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Органiзацiя роботи з вiдпрацювання Управлiння монiторинry
"ризикових" суб'€ктiв господарювання з доходiв та облiково-
метою упередження формування звiтних систем
необrpунтованого податкового кредиту

...:~~;;

контрольно - перевiрочно! роботи та
4,3 вiдс. - за рахунок вжитгя заходiв з
погашення податкового боргу та
упередження його виникнення.
Структура збору до загального фонду
державного бюджету Ma€наступний вигляд:
39,5 вiдс. - ПДВ; 32,6 вiдс. ...:.ПДФО;
]4,7 Biдc.- податок на прибуток.
Керiвництву iнспекцi! готуються зведенi
,аналiтичнi матерiали на апаратнi. i
оперативнi наради ОДПI та апаратнi наради
ГУ ДФС.
Протягом звiтного пiврiччя В1Дпрацьовано
89 суб'€ктiв господарювання, задiяних у
мiжрегiональних схемах мiнiмiзацi!
податкових зобов'язань з податку на додану
BapTicTb на загальну суму кредиту
69,7 МЛН.грн., в результатi складено 89
iнформацiйно-аналiтичних довiдок, 4 листи-
застереження та проведено 3 перевiрки (в
ходi яких "ризиковiсть" не пiдтверджена).
Протягом звiтного пiврiччя вiдпрацьовано
]О.суб'€ктiв господарювання - виробникiв
та переробникiв сiльськогосподарсько!
продукцi!, доведених ДФС за 2014-
2015 роки на суму кредиту 49,3 МЛН.грн.та 1
суб'€кт господарювання - виробник та
переробник сiльськогосподарсько!
продукцi!, доведений ДФС за 2016 piK на
суму кредиту 0,7 млн. гривень. Трива€
вiдпрацювання 2 суб'€ктiв господарювання
- виробникiв та переробникiв
сiльськогосподарсько! продукцi!, доведених
ДФС за 2016 piR. В результатi
вiдпрацювання встановлена нiкчемнiсть
здiйснених операцiй на загальну суму
47,1 МЛН.грн.,не пiдтверджена "ризиковiсть"
на загальну суму 2,9 млн. гривень.
За результатами проведено! роботи щодо
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Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом

3~~;
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Забезпечення органiзацii" роботи щодо I Управлiння податкiв i
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1.9.
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свосчаснiстю, достовiрнiстю; повнотою
нарахування та сплати податку на
прибуток пiдприсмств

i i
I

Забезпечення контролю за
вiдпрацюванням економiчноi' CYТHOCTi
збитковоi" та безприбутковоi" фiнансово-
господарськоi" дiяльностi платникiв у 20 J 5. ..рОЦl шляхом проведення анашзу основ них
показникiв податковоi" та фiнансовоi"
звiтностi, отримання вiд платникiв
вiдповiдвих пояснень

. "'<$:4
зб6рiв з юридичНих осiб

;

Управлiння податкiв i
зборiв з юридичних осiб

пiврiччя

Протягом
пiврiччя

(пiсля подання
Р1ЧНИХ

декларацiй)

Протягом

'~)

контролю за свосчаснiстю, достовiрнiстю,
повнотою нарахування та сплати податку на
прибуток у 1 пiврiччi 20] 6 року загальна
.сумц позитивних нарахувань за 1 квартал
2016. року склала 14,6 МЛН.грн.(100 вiдс.). Iз
загалЬНОlсуми нарахувань:
закрилось з переплати 3,05 МЛН.грн.;
сплачено 11,55 млн. гривень.
Нар~ування сплаченi в повному обсязi,
ново'створений борг вiдсутнiй.
За пiдсумками 2015 року декларацii" з
податку на прибуток пiдприемств (з
урахуванням уточнених декларацiй та тих,
щО Haдaнi з порушенням TepMiHY)надали
3539 платникiв. 3 них 413 пiдпpиЕ:МСТВ
задеклцрували збитки на загальну суму
3047,0МillI ..rpивень.
Понад 1 млн. грн. задекларували збитки 73
СГД у загальнiй cyмi 2997,4 млн. грн. BciM
пiдприсмствам направленi. листи про
надання письмових пояснень, по бiльшостi з
них вже отриманi вiдповiдi.
Найбiльшi суми збиткiв рахуються по 2
пiдприемствам на загальну суму
1965,9 МЛН.гривень. Збитковiсть
пiдприемств пояснюеться значними
фiнансовими витратами на сплату вiдсоткiв
за користування валютними кредитами та
через включення до складу витрат
Biд'eMHoгo значення курсових рiзниць, яке
виникло через перерахунок заборгованостi
по валютним кредитам у зв'язку зi
збiльшенням у 2015 роцi курсу iноземних
валют.
Збитки менше 1,0 тис. грн. задекларовано 27
СГД на загальну суму 7,9 тис. грн., з них
13 СГД - менше 100 грн. на загальну суму
423 гривнi.
При встановленому плановому показнику



зборiв j юридичних осiб

Управлiння податкiв i
зборiв з юридичних осiб,
управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

Управлiння податкiв i
зборilj3 юридичнихосiб, ,

I • . • ••управЛlння ПОдатКlВ1
зборiв з фiзичних осiб

1.10.

] .11.
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контролю за повнотою та правильнiстю
визначення державними пiдприемствами
сум вiдрахування до державного бюджету
частини чистого прибутку

Органiзапiя роботи" iз забезпечення
своечасностi,' ПОВНОТИ нара,хування,' та
СШlати ПДВ у обсягах, не; менше нiж
доведено вiдповiдними наказами ГУ ДФС
та; О.ДПI про iндикативнi, показникн
доходlВ

Органiзапiя роботи щодо полiпшення рiвня
декларування позитивних нарахувань з
ПДВ та добровiльноi" сплати, за рахунок
оперативного та якiсного контролю за
вiдповiднiстю задекларованих податкових
зобов'язань показникам економiчного
розвитку

.~; 5 ~'

пiврiччя

'Протягом
,пiврiччя,.,: '

Протягом
пiврiччя

~~'
'655 ТИС.грн. по надходжеliням ДО бюджету
частини чистого прибутку державними
пiдпри€мствами, фактична сума
надХ,одження склала 275,48 ТИС.гривень.
Недобiр склав 379,52 ТИС.гривень.
Основна причина невиконання - вiдсутнiсть
бази оподаткування.
Доведенi управлiнню податкiв i зборiв з
,юридиЧних осiб iндикативнi по){азникн з
ПДВв 1 пiврiччi 2016 року ви~онано на
95,6 вiдс., а саме при розрахунку
136 млн. грн., нарахування по загальним
декларапiям юридичних осiб з ПДВ склало
]38,2 млн. грн., своечасно перераховано до
державного бюджету з рахунку платника у
системi електронного адмiнiстрування
]24,6 млн. грн. або 90,2 вiдс., фактично
зiбрано 130,1 млн. грн., в тому числi
5,3 млн. грн. пiдприемствами
сiльгосптоваровиробниками. Недобiр склав
5,9 млн. грн. Основною причиною €
несплата задекларованих податкових
зобов' язань.
Доведенi управлiнню податкiв i зборiв з
фiзичних осiб iндикативнi показники з ПДВ
в 1пiврiччi 2016 року виконано на] 19,9 вiдс.
(при розрахунковому показнику -
3785,0 тис. грн., фактично надiйшло -
4539,0 ТИС.грн.).
В 1 пiврiччi 2016 року своечасно надано до
ОДШ 9944 декларапii" з ПДВ юридичних
осiб, в тому числi з нарахуванням до сплати
4404 декларапii", що склада€ 44,3 вiдс.
наданих звiтiв.
Нарахування по декларапiям юридичних
осiб, наданим своечасно в 1 пiврiччi 2016
року склало 138,2 млн. грн., шо бiльше нiж в
1 пiврiччi 2015 року, на 9,2 млн. грн. (128,9
млн. ГDивень).
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Органiзацiя роботи щодо контролю за
достовiрнiстю деклаРУВaIlIIЯ платниками
податку залишку вiд'смного значення сум
пдв, ЯКИЙ пiсля бюджетного
вiдшкодування включасться до складу
податкового кредиту наступного перiоду

Забезпечення контролю за платниками
ПДВ по яких встановлено розбiжностi при
формуваннi податкового кредиту
(податкових зобов'язань) та фактичних
даних !х контрагентiв, зокрема за
вiдпрацюванням податкових ризикiв

6" ~~\

Управлiння податкiв i
зборiв з юридичних осiб,
управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

Управлiння податкiв i
зборiв з юридичних осiб,
управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

Протягом
ПlВрlЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

. ..;щ;;

Збiр. з ПДВ дО державного БJ9джету у
1пiврiччi 20J6 року бiльше, нiж у 1 пiврiччi
20] 5. року, на 27,3 млн. грн. та складас
IЗ0,I млн. ГРН., В тому числi 5,3 млн. грн.
пiдприсмствами сiльгосптоваровиробниками
В 1 пiврiччi 2016 року фiзичними особами -
riлатниками ПДВ подано 1299 деК[Iарацiй, у
Т.чподаних вчасно 1282 з сумою нарахувань
4188,7 ТИС.гривень.
Середне податкове навантаження, згiдно
поданих звiriв з ПДВ фiзичних осiб за 1
пiврiччя 2016 року становить 1,36% .
З ПДВ фiзичних осiб при доведеному
iндикативному показнику 3785,0 ТИС.грн
протягом звiтного перiоду надiйшло до
бюджету 4539,0 ТИС.гривень.
Згiдно наданих декларацiй юридичних осiб
по ПДВ за травень 2016 року загальна сума
залишку вiд'смного значення, який
облiковусться у р.2], складас 281,1 млн. грн.,
У Т.ч. по 779 юридичним особам на суму
276,2 млн. грн., ПО 85 фiзичним особам -
4,9 млн. гривень.
Протягом 1 пiврiччя 2016 року за
результатами перевiрок з питань
достовiрностi нарахування сум бюджетного
вiдшкодування ПДВ зменшено вiд'смне
значення з ПДВ на суму 1299,2 тис. гривень
Спiвробiтниками управлiння податкiв i
зборiв з юридичних. осiб та управлiння
податкiв i зборiв з фiзичних осiб постiйно
проводиться вiдпрацювання суб'сктiв
госrюдарювання юридичних та фiзичних
осiб, по яких встановлено розбiжностi при
формуваннi податкового кредиту
(податкових зобов'язань). За результатами
проведено! роботи платниками ПОДaIOться
уточнюючi розрахунки з метою усунення
наявних розбiжностей



УП]Jaвлiння податкiв'i
збqрiв з юридиЧних осiб,
управлiння податкiв i
збqрiв з фiзичнихосiб

В 1 пiврiччi 2016 року свосчасно надано дО
.ОДПI 9944 декларацi) з ПДВ юридичних
"осiб,' в тому числi з нарахуванням до сплати
4404 декларацii', що складас 44,3% наданих
ЗВlТlв.
Нарахування по загальним декларацiям
юридичних осiб, наданим свосчасно у
1пiврiччi 2016 склало 138,2 млн. грн.,
'CBoc~aCHO перераховано ,до державного
бюдJ\<ету з рахунку платника :у системi
електронного адмiнiстрування ПДВ
124,6 млн. грн. або 90,2 вiдсотка.
По платникам, якими допущенi найбiльшi
суми несвосчасного перерахування коштiв,
погашення поточних нарахувань по
декларацiям та за актами перевiрок
вiдбувасться за рахунок засобiв примусового
стягнення.
Фiзичними особами - платниками ПДВ в 1
пiврiччi подано 1299 декларацiй, у т.ч
поданих свосчасно 1282 з сумою нарахувань
4] 88,7 ТИС.гривень.
За наслiдками звiтного податкового перiоду,
на пiдставi задекларованих сум податкових
зобов'язань з ПДВ, щО пiдлягають сплатi, в
системi "Податковий блок" Формуються
ресстри пiдтверджень на перерахування
податку на додан у BapTicTb до державного
бюджету з рахунку платника у системi
електронного адмiнiстрування податку на
додану BapTicTb.
Управлiнням податкiв i зборiв з фiзичних
осiб виконання доведених показникiв з
податку на додану BapTicTbз СГ - фiзичних
осiб за сiчень - червень 2016 року склало
119,9 % (при розрахунковому показнику -
3785,0 тис. грн., фактично надiйшло -
4539,0 тис. грн.).

1.14.
~~

Органiзацiя роботи щодо повноrи та
свосчасн'остi опрацювання' податкових

! .~ •декларацlИ з податку на додану BapТlcTЬ з
метою" форм:ування, за за,вердженими
алгоритмами, peccтpiB платникiв податкiв
iз ,задекларованими до сплати сумами
ПДВ, щО пiдлягають, перерartуванню до
бюджету в системi e\IeKтpoHHorO
aдr;!iнiстрування I

I '

""""
~. 7

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

•

4;~. ~'



1.16.
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1.15.
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Орtайiзацiя' роботи щодо:
СВОЕ:часн'ого бюджетного вiдшкодуваilНЯпдв. .

, '
". I вж!,!ття ,заходiвiз лiквiдацi! заборгованостi

з вiдшкодування ПДВ;
уп~редження безпiдставно заявлених
платниками податкiв до вiдшкодування
су~ПДВ '

Органiзацiя роботи щодо забезпечення
повноти нарахування та сплати акцизного
податку вiдповiдно до дiючих ставок
податку на пiдакцизнi товари, у Т.ч.
акцизного податку з роздрiбного продажу
пiдакцизних TOBapiB

8
Управлiння податкiв i
зб<)рiв з юридичних осiб,'.. ...управшння податкlВ 1

збqрiв з фiзичних осiб

Сектор контролю за
обiгом та
оподаткуванням
пiдакцизних TOBapiB

~~

I

ПРОl'ЯГОМ
П1ВРIЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

~.

Загальна сума бюджетного вiдшкодування
заявлена ГJлатниками податкiв по
декларацiях за сiчень - .травень 2016 року
складае - 76 537,80 тис. гривень. З початку
року платникам податкубуло вiдшкодовано
70 976,90 тис. гривень. За пiдсумками
контрольно перевiрочних заходiв по
деКЛ!lРацiях за сiчень - травень 2016 року,
уперf:Дження безпiдставно заявленого

'бюдЖетного вiдшкодування ПДВ становить 11

5,57 вiдсоткiв.
Протягом 1 пiврiччя 2016 року згiдно
результатiв перевiрок з питань достовiрностi
нарахування сум бюджетного
вiдшкодування ПДВ зменшено вiд'емне
значення з ПДВ на суму 1299,2 тис. грн.,
зменшено бюджетне вiдшкодування ПДВ на
суму 2 942,5 ТИС.грн., вiдмовлено в
бюджетному вiдшкодуваннi на суму
1317,6 тис. гривень.
Протягом пiврiччя податковi зобов'язання з
акцизного податку 'Марахованl в повному
обсязi на загальну суму 57112,0 тис. грн., до
бюджету надiйшло 57371,00 тис. гривень

1.17. Органiзацiя та контроль за достовiрнiстю,
ГJовнотою нарахування та сплати
екологiчного податку, рентно! плати, мита,
податку на майно, единого податку

Управлiння податкiв i
зборiв з юридичних осiб,
управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

Протягом
пiврiччя

Нарахування по декларацiям з рентно! плати
у 1 пiврiччi 2016 року до державного
бюджету склало:
за спецiальне використання води -
563,09 тис. грн.;
за використання надр - 833,3 тис. грн.;
за користування радiочастотним ресурсом
Укра!ни - 250,7 тис. гривень.
До державного бюджету надiйшло :
за спецiальне використання води -
688,3 тис. грн.;

"' за використання надр - 423,0 тис. грн.;



~~:~. ~~: 9 ~~.
за користування радiочастотним ресурсом
УКр~IНИ- 164,0 тис. гривень.
I-Iарахування по декларацiям по
. еколргiчному податку BI пiврiччi 2016 року
складо 2 940,3 тис. гривень. I-Iадiйшло до
бюджету 1841,1 ТИС.гривень.

~$'

1.] 8. I Органiзацiя роботи iз забезпечення I Управлiння податкiв i
повноти нарахування та сплати податку на зборiв з фiзичних осiб
доходи фiзичних осiб

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

За сiчень-червень 2016 року:
т ,цлати за' землю при .доведеному
iндиkативному показнику 5267,6 ТИС.грн.
надiйшло 5884,7 ТИС.грн.;
з податку на нерухоме майно, вiдмiнне вiд
земельно! дiлянки при доведеному
iндикативному показнику 4344,5 ТИС.грн.
надiйшло 3963,3 ТИС.грн.;
з транспортного податку при доведеному
iндикативному показнику 237,4 ТИС.грн.
надiйшло 458,5 ТИС.грн.;
з единого податку юридичних осiб при
доведеному lНдикативному показнику
]8766,9 ТИС.грн. надiйшло до бюджету
2] 1]2,8 ТИС.грн.;з единого податку фiзичних
осiб при доведеному iндикативному
показнику 33600,0 ТИС.грн. надiйшло до
бюджету 41719,0 ТИС.гривень.
Станом на 30.06.2016 до ОДПI подано 2133
декларацiй, в яких задекларовано
298385,66 тис. грн. в тому числi: 1211 вiд
громадян, якi обов'язково повиннi подати
декларацiю, якими задекларовано
249655,06 тис. грн. (донараховано
5734,2 ТИС.грн., сплачено 366,6 тис. грн.) та
вiд 922 громадян, якi мають право на
отримання податково! знижки.
Проведено перерахунок по ]211
декларацiям, донараховано:
податку з доходiв фiзичних осiб
5734,2 тис. грн., з них до бюджету сплачено
366,6 ТИС.грн.;
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вiйськового збору 1034,57 тис, грн., з них до
бюджету сплачено 84,08 тис. грн.;
до повернення - 1494,6 ТИС.гривень.

За травень 2016 року подано 5920 звiтiв на
.загальну суму 65627,4 тис. грн., У тому числi
юридичними особами - 3408 звiтiв на суму
62892,7 тис. грн. та фiзичними особами -
2412:звiтiв на суму 2734,7 тис. гривень.
HaдMipy сплаченi суми по Е:СВ сюIадають:
на 01.01.2016 - 179945,8 тис. грн.;
на 01.06.2016 - 73536,4 тис. гривень.
При: iндикативному показнику на' сiчень-
червень 2016 року - 465624,40 тис. грн.,
фактично надiйшло до бюджету
461602,5 ТИС.грн. (99,4 вiдс. вiд доведеного
планового завдання).
Згiдно статтi 25 Закону NQ2464 протягом
поточного року прийнято 783 рiшень про
застосування штрафних санкцiй та пенi за
.несплату (неперерахування) або несво€часну
сплату €диного соцiального внеску на
загальну суму 3396,3 ТИС.гривень.

--.c~~'

Протягом
. ПlВРlЧЧЯ

"

]0

Управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб .,

.роботи та крнтроль за
платниками , чинного

з питань сплати €диного

.~

Органi~ацiя .
дотриманням
~aкOHoдaвCTBa
'внеску

......-:.:.."" ..•..

1.19.

] .20. Органiзацiя роботи щодо забезпечення
контролю за дiяльнiстю самозайнятих осiб,
якi ймовiрно задiянi в схемах ухилення вiд
оподаткування

Управлiння податкiв i
зборiв з 'Фiзичних осiб

Протягом
пiврiччя

За 2015 piK.доведено для вiдпрацювання та
проведення детального аналiзу 5327
фiзичних осiб - пiдпри€мцiв, якi потрапили
до "ризикових" з ПДФО.
Станом на 01.07.2016 року за результатами
опрацювання платникiв податкiв 2 KaTeropiY
(ФОП), вiдпрацьовано 1805 ФОП.
Сума сплаченого ПДФО склада€
476,3 ТИС.гривень.
59 ФОП - передано до пiдроздiлу
контрольно - перевiрочноУ роботи.
По 25 ФОП складено акти документальних
позапланових перевiрок.
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1,21.

-1.22.

~ ...

Орrанiзацiя роботи щодо ~онтроль за
.дiяльнiстю суб'€ктiв госцодарювання
юридичних та фiзичних: осiб, якi
порушують податкове законодавство при
виплатi заробiтноi' плати (бе~ утримання
-податку на доходи фiзичних осiб, виплати
за' рахунок не облiковано! готiвки,
використання працi найманих осiб без
уКJiаданнятрудових угод)

Впj:ювадження органiзацiйних' -захо;Цiвдля
пiдвищення ефективностi роботи щодо
погашення податкового боргу з метою
спрямування надходжень у рахунок -
погашення податкового боргу до
державного бюджету

....'!!' 1 1
Управлiння.податкiв i
зб~рiв з фiзичних осiб

..
I

Упрaiшiння погаШенiliI
боргу .

,-

Протягом
пiврiччя

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

~
За Iпiврiччя 2016 року робочими групами -
проведено 84 заходи з легалiзацi! наймано!
працi, в результатi яких:
обст~жено.544 об'€кта;
зал~ено до оформлення наймано! працi 704
пiдпри€мцiв, в Т.ч. за червень 20J.6 року 90
пiдпри€мцiв;

I оформлено найманих працiвникiв, в т.ч. за
_червень 2016 року 503 особи.
Стшtом на 01.01.2016 податковиЙ борг до
зведеного бюджету складав 363,1 МЛН.грн.,
на 01.07.2016 податковий борг до зведеного
бюджету складас 334,8 МЛН.грн. (за I
пiврiччя 2016 року податковий борг до
зведеного бюджету зменшено на
28,4 млн.грн.).
З метою погашення податкового боргу
спiвробiтниками управлiння погашення
боргу за Iпiврiччя 2016 року:
платникам податкiв - юридичним особам, у
зв' язку з наявнiстю податкового боргу,
направлено (вручено) 364 податкових вимог
та прийнято вiдповiдно 364 рiшень про опис
майна в податкову заставу;
складено 233 aктiB опису майна платникiв
податкiв - юридичних осiб, якi мають
податковий борг;
направлено 996 iнкасових доручень про
стягнення коштiв з paxYHKiBплатникiв у
банкiвських установах на загальну суму
140 113,9 тис. грн., вилучено 33,0 тис. грн.
готiвкових коштiв з кас пiдпри€мств;
здiйснено 19 виходiв податкових керуючих
за мiсцем pe€cтpaцi! платникiв податкiв для
вилучення готiвкових коштiв та опису майна
платникiв податкiв.
За результатами вжитих заходiв стягнення,
на звiтну дату, з початку року забезпечено
на,цходження коштiв до державного



Забезпечення виконання Рlшень суду,
пов'язаних зi стягненням податкового
боргу за рахунок коштiв та майна
боржникiв

Органi~ацiя роботи щодо погашення
заборгованостi пiдприеl\lСТВ ~
позичальникiв iноземних' кредитiв,
залучених державою або пiд державнi. ,
rapaнTii .

1.23.

] .24.

~б ~' 12

Управлiння погашення
боI;'ГУ

,;'

Управлiння погашення
боргу

.."'~.
Протягом
П1ВРlЧЧЯ

Протягом
П1ВРlЧЧЯ

.......""6'-:-~"(.

бюджету у cyмi 16049,00 тис. гри~ень.
ЗгiщlO подань удксу м.; XepcoHi
Херсонсько! областi станом на 01.07.2016
iCHye заборгованiсть по 2 СГ -
позичальникам iноземних кредитiв,
залучених державою або пiд; державнi
rapaHTii, табюджетних позичок, на загальну
суму 158299,4 ТИС.грн., з яких:по одному
пiдприемству - 150229,3" ТИС.грн.
Пос~ановою ОАГС про банкрутство, визнанi
кредиторськi вимоги одпi i у cyмi
33315,9 ТИС.грн. (1 черга) прострочена
заборгованiсть за iноземним кредитом,
залученим пiд державнi rapaнTii уряду.
Постановою ГСХО боржника визнано
банкругом, вiдкрита лiквiдацiйна процедура.
Ухвалою ГСХО вiд 02.10.2013 поточнi
вимоги по кредиту визнанi частково у cyмi
37658,4 ТИС.грн. (1 черга), в рештi вимог в
cyмi 8373,6 ТИС.грн. нарахованих процентiв
за користування кредитом, плати за гарантi1,
пенi, за перiод з 18.05.2009 до кiнця дii
кредитноi угоди, вiдмовлено. Постановою
ОАГС ухвалу суду залишено без змiн.
Ухвалою ГСХО про банкрутство
затверджено реестр вимог кредиторiв,
зокрема вимоги ОДПI з простроченоi
заборгованостi за iноземним кредитом,
залучен им пiд державнi rapaHTii уряду у cYMi
33 315,9 ТИС.грн.(1 черга);
.По другому пiдприемству - проводиться

I реестрацiя припинення юридичноi особи.
Протягом 1 пiврiччя 2016 року до суду
направлено 4 позови про надання дозволу на
погашення податкового боргу за рахунок
майна платника.
Станом на 01.07.2016 року по 1 платнику
судом прийнято рiшення про вiдмову в
задоволенi податковоi застави
(контролюючим органом прийнято рiшення
ПDО недоцiльнiсть оскарження). По 3



Протягом
щвр!ччя""

Протягом.
.Пlвр!ччя

Протягом
Пlвр!ччя

--
.~i'~'

Управлiння погашення
БОI?ГУ:

Упр!iJшiння погашення
боргу

Управлiння л погашення
боргу

. "'tJ!'

платникам справи перебувають на розглядi
9'&
За результатами вжитих заходiв вс!
.пiдприемства дотримувалися; умов
договорiв, розстроченi (вiдстроченi) суми
грошових зобов'язань (боргу) У. 1 пiврiччi
2016 року надiйшли до бюджету у ПОI!НОМУ
обсязi. .
Протягом 1 пiврiччя 2016 року вiд реалiзацi!

I бе~хазяйногомайна" до зведеногq бюджету
надiЙшло 67,0 тис.грн. або 125% вiд
встановленого завдання (при доведеному
iндикативному показнику 42,lтис.грн.)
Протягом 1 пiврiччя 20]6 року за
результатами розгляду пропозицiй
пiдприемств прийнято 9 рiшень про
розстрочення податкового боргу
(зобов'язань) на загальну суму
8] 7,3 тис.грн., розстроченi (вiдстроченi)
суми грошових зобов'язань (боргу)
надiйшли до бюджету у повному обсязi.
KpiM того Херсонською ОДПI укладено
Договори про розстроченi, (вiдстроченi )
суми грошових зобов'язань (боргу) з 4
пiдприемствами на суму 4589,6 тис.Грн.,
рiшення по яким приймалось органом ДФС

________________ в_и_щ_огоР1Вня

Роздiл 2. Органiзацiя проведення контрольно-перевiрочноi роботи

..:е-р:

Здiйсш,ння заходiв щодо дотриманн!! умов
ДОГ(iворijJ про розстрочення " "та
вiдстрочення грошових ! зобов'язань
(шjдаткового боргу) платникiв:податкiв

Розгляд пропозицiй пiдприемств !
органiзацiй шодо розстрочення
(вiдстрочення) сплати. грошових
зобов'язань (податкового боргу).
Пiдготовка вiдповiдних рiшень згiдно з
вимогами чинного законодавства та
здiйснення контролю за виконанням умов
договорiв розстрочення (вiдстрочення)

Органiзацiя" роботи щодо;
ви~вле.НFjЯ, облil(У" та РО1поряджепня
безхазяйним майном; "
опису майна в податкову заставу

1.26.

1.25.

1.27.

...;,,~.
_-:-0::"

Протягом
Пlвр!ччя

Вiддiл аудиту;
Управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

2. J • I Забезпечення проведення вiдповiдно!
роботи з питань дотримання суб'ектами
ГОСllодарювання вимог подаТI(ОВОГО,
митного, валютного та lНшого
законодавства Укра!ни

З початку року фахiвцями управлiння
податкiв i зборiв з фiзичних осiб проведено
321 документальну перевiрку з питань
податкового законодавства за результатами
яких донараховано 4351,9 тис.грн, до
бюджету надiйшло 20] ,6 тис.гривень.
За результатами контрольно-перевiрочних
заходiв суб'€ктiв господарювання -
фiзичних осiб загальна сума донарахувань
склала 3834,30тис. грн. (основного платежу-

1~~_1~~_~~~~~~~~~~~_1~~~~~~~~~1~~~~~~ll.п3,69 тис. грн., штрафних санкцiй -
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Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

2.2.

2.3.

!.

Органiзацiя проведення фактичних
nepeBipOK щодо дотримання роботодавцем
законодавства щодо укладення трудового
договору, оформлення трудових вiдносин з
працiвниками (найманими особами)

Органiзацiя проведення документальних
переВlрОК з питань податкового
законодавства у зв'язку з розпочатою
процедурою припинення юридичноi' або
фiзичноi' особи-пiдпри€мця, зустрiчних
звiрок юридичних та фiзичних осiб

Управлiння
податкiв i зборiв з
фiзичних осiб

Вiддiл аудиту;
Управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

571 ,f] тис. грн.), узгоджено донарахованих
сум 290,90 тис. грн., знаходиться на cTaдii'
узгодження в адмiнiстративному та
.судовому' порядку - 551,51 тис. грн., до
бюдЖету надiйшло 173,70 ТИС.грн. (59,71%
вiд узгоджених зобов'язань).
За результатами контрольно-перевiрочних
заходiв суб'ектiв господарювання -
.юридичних осiб загальна сума донарахувань

. '.' ,', .,cKIJa.ra 12319,90 ТИС.грн. (податок, на доходи
фiзичних осiб 115,50 ТИС.грн., вiйськовий
збiр 1,0 тис. грн.),. узгоджено донарахованих
сум 251,50 тис. грн., знаходиться на cTaдii'
узгодження в адмiнiстративному та
судовому порядку 6671,30 тис. грн., до
бюджету надiйшло 233,60 тис. грн. (92,88%
вiд узгоджених зобов'язань)
Протягом 1пiврiччя 20] 6 року працiвниками
ОДШ проведено 18 фактичних перевiрок
щодо дотримання роботодавцем
законодавства щодо укладення трудового
договору, оформлення трудових вiдносин з
працiвниками (найманими особами), за
результатами яких по 3 фiзичним особам-
пiдприемцям виявлено неоформлених
найманих осiб.
Вiддiлом аудиту за 1 пiврiччя 2016 року
проведено 35 перевiрок у зв'язку з
розпочатою процедурою припинення та 52
зустрiчнi звiрки юридичних осiб за запитами
ДПI iнших областей.. За результатами
перевiрок донараховано податкiв зi
штрафними санкцiями на суму 155,3
ТИС.гривень.
Управлiнням податкiв i зборiв з фiзичних
осiб за 1 пiврiччя 2016 року проведено 161
документальну перевiрку у зв'язку з
розпочатою процедурою припинення.
Проведено процедуруприпинення фiзичних
осiб - пiдпри€мцiв, якi пройшли спрощенv
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. Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Управлiння податкiвi
збqрiв з юридичних осiб,
управлiння податкiв i '
зборiв з,фiзичних осiб;
сектор контролю за обiгом
та оI:i<)даткуваНням
пiдакцизних TOBapiB

,

• j ••• ,_.-

Органiзацiя ' проведення камеральних
перевiРQК податковоi", звiтностi згiдно з
вимогами чинного законодавства

.2А.

систему припинення пiдпри€мницькоi"
дiяльностi у кiлькостi 886 осiб.
Зilятр з облiку за за вказаний перiод 888
осiб .

',За 1 пiврiччя 2016 -року за результатами
., контрольно-перевiрочноi" роботи управлiння
податкiв iзборiв з юридичних осiб
сформовано ППР:
за несво€часне надання або ненадання:
декларацiй з ПДВ '- по 75 актам на, суму
, 35 тЙС.грн., ДО ", бlоджету '! надiйшло
12,6 тис. грн.;
звiтностi з податку на приБУТQК по 68
платникам на суму 19,9 тис. грн., до
бюджету надiйшло 5,95 тис. гривень.
За несво€часне надання або ненадання
декларацiй з рентноУплати:
за спецiальне використання води по 22 СПД
на суму 12,8 тис. грн.;
за користування надрами по 1 спд на суму
0,17 тис. грн.;
за користування радiочастотним ресурсом
Укрai"ни по 7 СПД на суму 3,7 тис. грн.;
податкових декларацiй з екологiчного
податку по 8 СПД на суму 3,7 тис. грн.;
по платi за землю з юридичних осiб по 33
СПД на суму 9,35 тис. гривень.
За несво€часну сплату:
податку на прибуток по 100 платникам
HapaxoBaнi штрафнi санкцii" на суму
299,4 тис. грн., до бюджету надiйшло
292,6 ТИС.грн.;
пдв - нараховано 510,66 тис. грн., до
бюджету надiйшло 464,2 тис. грн.;
по рентнiй платi за спецiальне
використання води - до 65 платника на
суму 15.4 тис. грн., до бюджету надiйшло
15.4 тис. грн.;

I I I I I по рентнiй пл~тi за користування надрами -
, до 13 платниКlВ на суму 0.13 тис. грн., до--------------------------------- -------
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бюджету надiйшло 0.13 тис. грн.;
по екологiчному податку - до 57 платникiв
на. 'суму 356,7 тис. грн., до бюджету
надЩшло 356,7 тис. грн.;
ПО. 'рентнiй платi за користування

.радiочаСТОТIlимресурсом Укрa'iни - до 18
платiшкiв на суму 0,6 тис. ГРН.;до бюджету
надiйшло 0,6 тис. грн.; .

,по ", платежах за ' землекористування з
!Оридичних осiб - до 103 платникjв на суму
126,90 тис. грн., до. бюджету •надiйшло I I

77,70 тис. гривень.
За результатами камеральних перевiрок
декларацiй з ПДВ в першому пiврiччi
донараховано 2341,9 ТИС.грн., у тому числi
основного платежу 1868,9тис.гривень.

За 1 пiврiччя 20]6 року фахiвцями управлiнн
податкiв i зборiв з фiзичних осiб проведен
камеральнi перевiрки ]00 вiдс подани
декларацiй.
Проведено роботу по упередженню
виникнення безпiдставного податкового
боргу (з причини помилок У декларацiях).
Так, у результатi камеральних перевiрок не
допущено виникнення податкового боргу на
суму 320,6 ТИС.гривень. Додатково,
скасовано безпiдставних штрафних санкцiй
на суму 20,6 ТИС.гривень.
За результатами камеральних перевiрок за 1
пiврiччя 20]6 року складено 328 aкTiB за
несвоечасну сплату та несплату нарахувань з
плати за землю. Протягом пiврiччя
донараховано 192,7 ТИС.гривень
Застосовано штрафних санкцiй до ] 13 ФОП-
платникiв единого податку на суму
584,5 тис. грн .., з них: 6 ФОП в cTaJIi
банкрутства - на суму 343,7 тис. гривень.
За несвоечасне подання декларацiй про
майновий стан i доходи за 20] 5 piK,



2.5.

2,'6.

Органiзацiя проведення перешрок
дiяльностi суб'Е:ктiв господарювання, якi
порушують податкове законодавство при
виплатi заробiтно! плати

Органiзацiя роботи щодо проведення
перевiрок суб'Е:ктiв господарювання ,з. .питань правОМlРНОСТlзаявлених ними до
вiдшкодування з бюджету сум ПДВ

'::;....
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Управлiння податкiв i
зборiв
з фiзичних осiб

Управлiння податкiв i
зборiв з юриди~них осiб,
управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

-::;;...

ПРОТЯГОМ
.пiврiччя

ПРОТЯГОМ
пiврiччя .

застосоваНо штрафнцх санкцiй по 474 ФОП,
донараховано 131 100,0 ТИС.грн. податку на
доходи фiзичних осiб; 37 ФОП -
залишаю:гься в роботi.

Фахiвцями сектору контролю за обiгом 1'8

оподаткуванням пiдакцизних TOBapiE
проведено камеральнi перевiрки 4914
Декларацiй акцизного пощiтку, що складаЕ
100 вiдс. надано! звiтностi. За результатами
складено 158 aктiB на загальну СУМУ
79347,33 тис. грн., ,з яких сплачено дс
бюджету 49116,5 ТИС.гривень.
За результатами контрольно-перевiрочних
заходiв по 8 суб'Е:КТам господарювання
встановлено порушення податкового
законодавства, у т.Ч. при виплатi заробiтноi'
плати та iнших доходiв громадян, та
законодавства по Е:ДИНОМУвнеску. Загальна
сума донарахувань склала 517,6 ТИС.грн. (у
Т.Ч. податок на доходи фiзичних осiб 501,8
ТИС.грн., Е:ДИНИЙ внесок 9,6 ТИС.грн.,
вiйськовий збiр 6,2 тис.грн.),
Враховуючи змiни Податкового Кодексу
Укра!ни щодобюджетного вiдшкодування
ПДВ, а саме вiдповiдно дО ПП.200.10 П.200
ПКУ за загалЬНИМ правилом TepMiH
проведення перевiрок сгд, якi надали заяви
про повернення сум бюджетного
вiдшкодування пдв, складаЕ: 30
календарних днiв, що настають за
граничним TepMiHoMотримання податково!
декларацi!.
За перше пiврiччя2016 року фахiвцями
управлiння податкiв i зборiв з юридичних
осiб проведено 19 документальнцх
позапланових ви!зних перевiрок з питань
достовiрностi заявлених до бюджетного
вiдшкодув.J!cННЯСУМПДВ, камеральних - 79
пеDевiDОК.~ Пiд час КОНТDОЛЬНО -



Управлiнняподаткiв i
зБQрiв'з фiзичн,ИХосiб
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Формування,затвердження та
СYIJРОВQджеll,НЯ: . плj!пiв-графiкiIJ
проведення документальних планових
перевiрок суб'сктiв господарювання -
фiзичних осiб

.;A.:;~ ]8
-

г. Протягом
,ПlВРIЧЧЯ

.~

переВlРОЧНИХ заходiв фахiвцi управлiння
.неухильно дотримуються вимог Регламенту
опрацювання податкових декларацiй з
податку на додану BapTicTb, за якими
задекларовано вiд'смне значення та/або
бюджетне вiдшкодувания податку на додану
BapTicTb, затвердженого наказом ДПС
Украi'ни вiд ]9.06.12 N2 522.

I З .метою формування роздiлу. "Б" -
"Платники, якi мають ризики; несплати
пода~кiв та вiдбираються на регiональному
piBHi за результатами аналiзу основних
покаЗникiв дiяльностi" плану-графiка на 11та
III квартал 20]6 року, згiдно п.3.4 Порядку
вiдбору до плану-графiка СГД юридичних
осiб "Методичних рекомендацiй щодо
складания плану-графiка проведення
планових виi'зних перевiрок суб' CKTiB
господарювания", затверджених наказом
ДФС Украi'ни вiд 05.08.20]4 N2 26 дск,
засобами АС "Вiдбiр платникiв податкiв -
фiзичних осiб та визначення
першочерговосТl для включения до плану-
графiка" IC "Податковий блок", сформовано
перелiки СГд, якi мають ризики несплати
податкiв та пiдлягають першочерговому
включенню до плану-графiку.
За результатами проведеного аналiзу з
сформованих перелiкiв до плану графiку на
II квартал Ц.р. включено 5 ФОП, якi мають
ризики несплати податкiв, на 'II квартал Ц.р.
- 8 ФОП.
План-графiки проведення документальних
перевiрок ФОП сформовано та передано до
ГУ ДФС засобами електронного зв'язку:,
1733003r,03n (на II квартал 2016 року)
затверджений 2].03.20]6 начальником
Херсонсько! ОДПI Олефiренком С.В.;
та 173] 706r.03n (на III квартал 20] 6 р()ку)

•••
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2.9.
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L
Здiйснення .контролю за дотриманням
платниками чинного законодавства з

. ,

питань. сплати единого внеску ,,

i

Проведення перевiрок достовiрностi
вiдомостей, передбачених:
пунктом 2 частини п'ято! статтi 5 Закону
Укра!ни "Про очищення влади";
статтею ]2 Закону Укрai:ни "Про засади
запобiгання i протидi! корупцiГ'

19

УправjIiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб
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Управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб
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Протягом
.пiврiччя

Протягом
пiврiччя

~.

затверджений ]6.06.20]6 начальником
Херсонсько! ОДПI Олефiренком С.В.
KpiM того, план - графiки перевiрок
ФОП внесено дО AIC "ТАХ" та
IC "Податковий блок".
Згiдно статтi ]0 Закону. Укра!ни вiд
08.07.20] О N22464-VI "Про збiр та облiк
единого внеску на загальнообов'язкове

, соцiальне страхування" (далi Закон NQ2464)
, ск;щцеllО 37 ДОГOlюрiвна дuбровiльну участь 11'
у системi загальнообов'язкового соцiального
страхування на загальну суму
2524'39,77 гривень.
Згiдно статтi 25 Закон NQ2464 протягом
поточного року прийнято 783 рiшень про
застосування штрафних санкцiй та пенi за
несплату (неперерахування) або несвоечасну
сплату единого соцiального внеску на
загальну суму 3396,3 ТИС.гривень.
Вiдповiдно до статтi ]65.] Кодексу Укра!ни
про адмiнiстративнi правопорушення'
складено 23 протоколiв на загальну суму
] ]220 гривень.
За несвоечасну сплату та несвоечасну
подачу звiту з единого соцiального внеску,
для складання протоколу та постанови про
притяrnення до адмiнiстративно!
вiдповiдальностi, згiдно Наказу МДЗУ вiд
06.02.20]4 NQ]20 направляються
"повiдомлення про запрошення платника
податкiв, зборiв, платежiв або його
представникiв до органу доходiв i зборiв".
За 1 пiврiччя 20]6 року дО ОДПI надiйшло
] 3868 декларацiй про майно, доходи, витрати
та зобов'язання фiнансового характеру.
Повернено в iншi ДПI в межах XepcoHcbKOi'
областi - 3 068 декларацiй, залишок до
вiдпрацювання- 1 О 800 декларацiй.
Протягом пiврiччя вiдпрацьовано ] 229
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декларацiй, у'т.ч:
повернено &iншi регiони - 565 декларацiй;
перевiрено - 664 декларацi(, з яких:
пiдготовлено та заре€стро&ано &исiю&ки- 633
встановлено розбiжностi - 24;

I залишаються &.роботi - 9 571 декларацiя.

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Сектор контролю за
обiгом та оподатку&анням
пiдакцизних To&apiB

Сектор контролю за
обiгом та оподаткуванням
пiдакцизних TOBapiB

,Сектор контролю за .
I '

оЩгом та оподаткуванням
пiдакцизних TOBapiB

наданняроботи

Роздiл3. ОрrанiзацiЯроботи 'щодо контролю за виробllицтвом'та обirом СIIИРТУ, алкоrольних напоi'в i тютюнових виробiв

На облiку& ОДПI бюджетоут&орюючими
плат\шками акцизного податку € 4-и
пiдпри€мст&а, якi мають дiючи' лiцензii' на
пра&о здiйснення опто&оi' торгi&лi спиртом,
опто&оi та роздрiбноi торгi&лi алкогольними
напоями i ТЮТЮНО&ИМИ&иробами, ЯКИМИдО

,бюджету протягом 1 пiврiччя ,2016 року
сплачено 2511,3 тис, гри&ень,
Плата за отриманi (подо&женi) лiцензii на
пра&о здiйснення опто&оi торгi&лi спиртом,
опто&о( та роздрiбноi TopriMi алкогольними
напоями i тютюно&ими &иробами СГД
зарахо&у€Ться до бюджету с&о€часно,
Станом на 01.07.2016 прийнято та
опрацьо&ано 2475 зая& на отримання
лiцензiй на пра&о роздрiбноi TopriMi
алкогольними напоями та тютюновими
виробами, &идано 1986 лiцензiй на право
роздрiбноi торгiвлi алкогольними напоями
та тютюновими &иробами, заре€стро&ано
419 лiцензiй на пра&о роздрiбноi TopriMi
алкогольними напоями, 346 лiцензiй на
пра&о роздрiбноi TopriMi ТЮ1ЮНО&ИМИ
&иробами
lнформацiя по &iдпрацю&анню експортера
дизпали&а щодо джерел надходження
дизпали&а, пiдста& та напрямi& здiйснення
експортних операцiй та можли&остi
реалiзацii пального на митнiй територii
Украiни напра&лено до Гу ДФС листом &iд
03.06.2016 N212451J0/21-03-40-08 файл
2100306r.03e.

3абез'пеЧСJIНЯт:оптроmо за свосчаснiсТlС i
1.' . I ~.

повн6тою псрерахування платежш' до
бюджету суб'€ктами госпощiрювання за
отРиманi (подовженi) лiцензii на право
здiйснення оптовоi торгiвлi спиртом,
оптово( та роздрiбно( торгiвлi
алкогольними напоями' i тютюновими
&иробами

Прийом вiдповiдних документi& на
отримання лiцензiй роздрiбно(. торгiвлi
алкогольними напоями i тютюновими
виробами.
Ре€страцiя та облiк лiцензiй на право
роздрiбноi' торгi&лi алКОГОЛЬНИМИнапоями
та тютюновими виробами

Проведення аналiзу задекларованих
неоподаткованих оборотiв, заявлених у
декларацiях акцизного податку, та
органiзацiя роботи по (х пiдт&ердженню
вiдповiдно до бази даних "Митниця" з
м~ою правомiрностi користування
шльгами.
За пезvльтатами

3.1 ,

3.2.

3.3.



Сектор контролю за
обiгом та оподаткуванням
пiдакцизних TOBapiB

Сектор контролю за
O?irOMта оподатк~ванням
шдакцизних товарш

Сектор контролю за
обiгом та оподаткуванням
пiдакцизних TOBapiB

, '

, ,
i '!

Виробники нафтохiмiчноУ галузi на облiку в
ОДП1 не перебувають

Акцизнi склади вiдсутнi

Довiдки про обсяги i мету використання
спирту ,не видавались та в подальшому
видаватись не будуть у зв'язку з втратою
чинностi наказу ДФС УкраУни вiд 29.10.2002
N2515

,КУ Херсонський обласний центр служби
KpOBi одноразово. отримало спирт вiд ДП
"Укрспирт", порушень щодо цiльового
використанням не виявлено.

~.!i

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

П1?ОТ~ГОМ
ШВР1ЧЧЯ

.~~
Iнформацiя по вiдпрацюванню :iмпортера
дизпалива щодо напрямкiв використання
нафтопродуктiв та можливостiресстрацiУ
платником акцизного податку з: пального
направлено дО ГУ ДФС листом вiд
16.05.2016 N21109/l0/21-03-40-11 файл
2102305г.03р. Порушень не виявлеllO

. П1?ОТ~ГОМ '1 При: звiрцi. ':Iекларацiй акцизногоцодашу iз
.ШВj:J1ЧЧЯ.. ' даними ЗВIТш за ф.l-РС, 2-РС порушень не

виявлено

2]

Сектор контролю за ,
об\гом та оподаткуванnям
пiдакцизних.товарiв

I "

Сектор контролю за
обiгом та оподаткуванням
пi~акцизних TOBapiB

~.~:
вiдповiдноУ iнформацiУ дО ГУ ДФС

Ор~amзацiя ,'роботи щодо упередження,
l' ви*орli:стання схем мiнiмiзацiУ, пл~:.никами
. 'акцизного . подап(у шляхом' ЗДlИснення
щомiсячноi' звiрки Декларацф акпизного
податку iз даними звiтiв за ф.l-РС, 2-РС iз
по~альшим iнiцiюванням, за результатами
аналiзу, проведення докУыентальних
перевiрок пiдприсмств-виробникiв
алкогольних напоУв
Забезпечення контрошо за отриманням
спирту, його цiльовим використанвям,
пронедення зустрiчних перевiрок
постачальникiв та одержувачiв спирту,
аналiз звiтiв пiдприсмств про отримання та
використання спирту, даних нарядiв,
бухгалтерського i складського облiку
Оформлення довiдок про обсяги i мету
використанняспирту, з урахуванням
розрахункiв прогнозноУ потреби спирту,
довjдок векселедавцiв про цiльове
використання спирту та виробничих
потужностей
Органiзацiя роботи представникiв ОДПI на
акцизних ' складах пiдприсмств, що
виробляють лiкеро-горiлчанi вироби, та
податкових постах пiдприсмств, що
використовують спирт за нульовою
ставкою
Органiзацiя роботи щодо здiйснення
контрошо за цiльовим використанням
бiоетанолу, бензолу кам'яновугiльного,
ме.танолу технiчного та нафтопродуктiв,
яю використовуються як сировина при
виробництвi у нафтохiмiчнiй галузi

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

I
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'1 3,9. I Органiзацiя роботи' з електронного
адмiнiстрування реалiзацii' палJ;>НОГОТОЩО

22~
Сектор контролю за
обiгом та оподаткуванням
пiдакцизних TOBapiB

!

Протягом
пiврiччя

.~~

Фахiвцями сектору контролю за обiгом та
оподаткуванням пiдакцизних . TOBapiB
проведено аналiз СГД учасникiв ринку
пального. Платникам нiщiсланi листи з
вимогою надання пояснень та надання копiй
документiв. Шслл отримання вiдповiдi буде
прийняте рiшення щодо застосування
штрафних санкцiй' згiдно вимог СТ. 117
Податковогокодексу Украi'ни.
Вiдповiдну iнформацiю щодо органiзацii'
робо,ТИв цьомунапрямку направJjенодОГУ
ДФС листами вiд 19.04.2016 N2228/8/21-03-
40-08; вiд 24.06.16 N21718/8/21-03-40-08; вiд
08.07.16 N21968/8/21-03-40-08

Роздiл 4. Оргаlliзацiи роботи щодо боротьби з I1равопорушеииями у сферi оrюдаткування, митнiй i бюджетнiй сферах, а також
правопорушеииями, ~ов'язаними з легалiзацicю (вiдмиваиним) доходiв; одержаиих злочинним шляхом

4.1. ! Вжиття органiзацiйних та практичних I Оперативне управлiння
заходiв щодо виявлення кримiнальних
Ilравопорушень, у сферi оподаткування,
митнiй та бюджетнiй сферах. Вжиття
заходiв щодо вiдшкодування завданих
державi збиткiв •

4.2. I Органiзацiя та проведення заходiв щодо I Оllеративне управлiння
виявлення "конвертацiйних центрiв",
вiдпрацювання суб'€ктiв господарювання-
вигодонабувачiв та забезпечення стягнення
коштiв до бюджету

4.3. I Вжиття комплексу заходiв з активiзацii' I Оперативне управлiння
роботи по вiдпрацюванню ризикових
суб'€ктiв ГОСllодарювання,якi здiйснюють
зовнiшньо - економiчну дiяльнiсть

4.4. I Вжиття заходiв щодо виявлення та I Оllеративне управлiння
припинення фактiв незаконного
вiдшкодування ПДВ, штучного
формування податкового кредиту,
мiнiмiзацii' податкових зобов'язань

4.5. I Вiдпрацювання сiльгоспвиробникiв з I Оперативне управлiння
метою встановлення законних Iliдстав
КОDИСтУВанняпiльгами, попередження

П1?ОТ~ГОМ
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Згiдно наказу ДФС УкраУнивiд 11.01.2016
N2 17 "Про введення в дiю Структур
територiальних opraнiB ДФС та
затвердження методичних рекомендацiй
щодо Ухпобудови" та вiдповiдно до наказу
ХерсонськоУОДПl ГУ ДФС У Херсонськiй
областi вiд 08.02.2016 N2 1 "Про введення в
дiю Органiзацiйноi структури ХерсонськоУ
об'€днаноi' державноi податковоi iнспекцii
Головного управлiння ДФС у Херсонськiй
областi" зi змiнами та доповненнями, у
CТPYKTypiОДПl оперативне управлiння
лiквiдовано.
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фа~тiв" ухилення вiд сплати iподаткiв за ,

. рахунок проведення безтоварнjiх операцiй 1, i ,
4.6. Виявлення та припинення дiя~ьностi .осiб, Оперативне управлiння Протягом

що порушують пода~о~е зак~нодавство iз пiврiччя
використанням HOВlTН1X те,хнологiй -

електронних розрахункових систем.
Ви/Сриття та припинення злочинiв та >: 1, .1 • iпр\Шопорушень в дiяльносТl; lНTepHeT -
магазинiв, суб'ектiв госпощ!рювання -

1 реЧлiзаторiв припейд -продук~ii' !
i'.! ,

4.7. Проведення .заходiв щодо' виявлення Оперативне управлiння Протягом ,
фiнансоiшх операцiй, якi можуть бути

.1 пiврiччя
пов'яз.анi з легалiзацiею (вiдмиванням)
доходlВ, одержан их злочинним шляхом,

!фiЙа.нсуванням тероризму та
фiнансуванням розповсюдження зброi'
масового знищення

4;8. Проведення заходlВ, спрямованих на ОП,еративне управлiння Протягом
виявлення i знешкодження протиправних пiврiччя
схем у сферi державних закупiвель

4.9. Проведення заходiв щодо виявлення Оперативне управлiння ПРQТЯГОМ
фiнансових операцiй, як! можуть бути пiврiччя
пов'язанi з легалiзацiею (вiдмиванням)
доходiв, одержаних злочинним шляхом,
фiнансуванням тероризму та
фiнансуванням . розповсюдження зброi'
масового знищення

4.10. Органiзацiя виявлення КРИМIНальних та Оперативне управлiння Протягом
lНших правопорушень у сферi пiврiччя
оподаткування, митнiй та бюджетнiй
сферах

Роздiл S. Впровадженни та роз виток електрониих cepBiciB для суб'ектiв господарюванни. Органiзацiи роботи з платниками податкiв,
громадськiстю та засобами масово. iнформацii

5.1. Впровадження нових та вдосконалення Управлiння Протягом Протягом 1 ПlВрlЧЧЯ 2016 року
наявних електронних cepBiciB обслуговування пiврiччя .вдосконаленнi наявю електроннi сервiси
обслуговування платникiв податкiв платникiв обслуговування платникiв податкiв. На

офiцiйному веб-порталi ДФС Украi'ни
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5.2.

5.3.

Проведення вiдповiДНОI роботи з питань
органiзацil роботи центрiв обслуговування
платникiв (далi - ЦОП). Здiйснення
аналiзу та узагальнення проблемних
питань про стан дiяльностi ЦОП

Забезпечення ефективного обслутовування
платникiв податкiв при HaдaнHi
адмiнiстративних, iнформацiйних та
консультацiйних послуг в ЦОП

Управлiння
обслуговування
платниюв

Управлiння
обслуговування
платникiв

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

~
модернiзовано електронний cepBic
(<ЕлеК1РОННИЙкабiнет платника» (далi -
ЕКП). Управлiнням обслуговування
-платникiв надавались роз'яснення
платникам податкiв щодо роботи. В

.особистому кабiнетi в залежностi вiд типу
платника (ЮРИДllчна чи фiзична особа),
розмiщено . iнформацiЙнi буклети у ЦОП,
проводяться постiйнi . спiвбесiди з
плаТНИJ(ами подаТJ(iв в рамках ceMiHapiB з
посадовими особами ОДПI, на яких
порушуються. питания розвитку електронних
cepBiciB ДФС. УкраlНИ та користування
електронним кабiнетом
Протягом 1 пiврiччя 2016 року
здiйснювалося оперативне реагування при
виникненнi проблемних питань та
нестандартних ситуацiй в обслуговуваннi
платникiв, IХ вирiшення. Постiйно
проводилися економiчнi навчання для
працiвникiв, задiяних в роботi ЦОП.
KpiM того, В ЦОП проводиться анкетування
вiдвiдувачiв з метою оцiнювання рiвня його
дiяльностi. Так за сiчень-червень 2016 року
проаналiзовано 1149 анкет, в яких
позитивних вiдгуЮв - 17235, що складае
100% загалЬНОIкiлькостi вiдгукiв.
За сiчень - червень 2016 року у ЦОП було
надано 1]5474 рiзноманiтних послуг
платникам податкiв, у тому числi:
адмiнiстративних - 16] 52; iнформацiйних -
99322 послути.
За вказаний перiод роботи ЦОП
працiВНIIКамивидано: 6412 картки платникiв
податкiв; 926 документiв про взяття на
облiк; 1584 книг облiку розрахункових
операцiй; 1386 витягiв з реестру платника
единого податку.



5.4.
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Органiзацiя роботи щодо:
pe~cтpaцi! 'та. повноти облiку платникiв

• • • r

податК1В,платниК1В (диного внеску;
на(lOвнення ре(стру страхуваш,никiв;
pe(cтpaцi! РРО, КОРО та розрахункових
книжок;
забезпечення достовiрностi i!lформацi! в
пiдсистемi"Ре(страцiя та облiк РРО";
'формування та ведения 'Державного
pe~cтpy фiзичних осiб":';. платникiв
податкiв, Ре(стру платникiв ПДВ тощо

i ' ,
i

.~

Управлiния
об9ЛУГОВУВання.
платникiв

. ,

'.

25
. Протягом
'цiврiччя

,

~. .~ .

.Упрщшiнням обслуговування. платникiв ' ,
ведеrься ре(стр платникiв (диного внеску.
За звiтний перiод видано повiдомлень про
взяriя наоблiк платникiв (диного внескуза I ;
формою NQ2-€CB:
фiзичним особам ~.пiдпри(мцям -16;
юридичнимособам -14.
Змiна ознаки "фiзична особа- роботодавець"
- 8 платникiв. . . .
ЗмiНi\ ознаки "БЮДJкетна YCTaH~JВa'"- ..7
платниК1В.
Змiна KaTeropi! .страхувальника - 5
плат~икiв. '

Станом на 01.07.2016 заре(стровано РРО -
2679.
РРО, якi передають контрольно - звiтну
iнформацiю в електронному виглядi - 2679.
За звiтний перiод проведено:
ре(страцiю ре(стратора розрахункових
операцiй -250;
ре(страцiю книг облiку розрахункових
операцiй -1584;
ре(страцiю розрахункових книжок - 193.

OCHOBHi показники ведення Державного
ре(стру фiзичних осiб - платникiв податкiв
та iнших обов'язкових платежiв за звiтний
перiод:
видано довiдок про доходи ~ 5274;
видано карток платника податкiв - 6412;
внесено до паспорта громадянина Укра!ни
вiдмiтки про наявнiсть права здiйснювати
будь-якi платежi за серkю та номером
паспорта - 73.
На виконання контрольного завдання ГУ
ДФС у Херсонськiй областi вiд 20.05.2016
NQ3299/7/21-22-08-15, з метою забезпечення
достовiРностi та актуальностi дани~ ДРФО -
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платникlВ податКlВ в Ч!lстинi нanовнення
.довiдника вулиць нови;ми назвами,
переЙменованих вiдповiдно до Закону
УкрaIни ,,про.засудження комунiстичного та
наЦiонал-еоцiалiстичного . '(нацистського)
тоталiтарнихрежимiв в Yкpa\Hi та заборону
пропаганди \хньо\ . сим волiки". .до
Антонiвсько\, . , Зеленiвсько\,
НадднiПРЯНСЬf(О\, Комишансько\,
.CTcIjaнiBChKO\ селищнихрад НiшpавлеНО.1i
листи;з проханням надання iнформацij' про .
перейменування об'ектiв топонiмiки .. За. .
результатами ВIДпрацювання завдання, до
довiдникiв внесено змiни. (лист вiд
26.05;2016 N2982/8/21-03-08-01-13, за
пiдписом начальника ОДПI
Олефiренкас.в., вик. КiHдpa А.В .. (файл
1102605r.03d).

Станом на 01.07.2016 в peecтpi платникiв
ПДВ облiковуеться 2154 платникiв ПДВ, з
них:
юридичних осiб - 1916;
фiзичних осiб-пiдприемцiв - 238.
За звiтний перiод ануль~вано платникiв
ПДВ:
за рiшенням податкового органу - 107;
за власним рiшенням - 16.
За звiтний перiод видаНо витягiв з реестру
платникiв ПДВ - 249.
Управлiнням обслуговування платникiв
щоденно проводиться монiторинг
вiдомостей одержаних з Е:диного
державного реестру з метою сво€часностi
анулювання pe€cтpaцi\ платникiв ПДВ, якi
пiдпадають пiд дiю СТ.184 Податкового
кодексу УкрaIни.

Станом на 01.07.2016 всього на облiк
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юридичних осiб - 16945;
фiзщпrюсосiб - 24673.
Новостворених
юридичних осiб -584;
фiзичних осiб - 897.
Лiквiдовано/припинено:
юридичних осiб - 217;
фiзи;Ших осiб - 888.
Опрацьовано вiдомостеЙ з €ДP з початку
рок)'! '-7379.
За результатами аналiзу платникiв податкiв,
якi мають облiковийстан ,,3" - припинення
за рiшенням власника (власникiв) та
облiковий стан ,,28" -. трива€ процедура
ПРИllинення (направленi заперечення органу
ДФС), державному pe€CтpaTopy направлено
5] довiдку про наявнiсть заперечень проти
проведення державноi' pe€cтpaцii'
припинення юридичноi' особи за формою
NQ27 ОПП.
Iнформацiю направлено дО ГУ ДФС листом
вiд 26.02.2016 NQ1178/8/21-03-11-01-27, за
пiдписом заступника начальника
Малюченка с'я., вик. Махмет О.В. (файл
1102602г.03е).
Встановлено . постiйний контроль
комплексного вiдпрацювання податкових
ризикiв з податку на додану вартiсть по
платникам щодо яких прийнято рiшення про
надсилання до вiдповiдного державного
pe€CтpaTOpa повiдомлення про вiдсутнiсть
юридичноi особи за мiсцезнаходженням.
За звiтний перiод:
отримано запитiв вiд вiдповiдних пiдроздiлiв
- 79;
отримано ДOВlДOK про результати
встановлення мiсцезнаходження - 90;
сформовано повiдомлень за формою NQ18-
ОПП - 55.



Органiзацiя та проведення особистого
прийому громадян керiвництвом ОДПI.
Доведения до структурних пiдроздiлiв
ОДП! доручень, наданих пiд час особистих
прийомiв та здiйснення контролю за !х
виконанням

ЗабезпеченНя . квалiфiкощlНОГО .. 1
сво€часного розгляду звернень громадян
вiдповiдно до вимог Закону Укра!ни вiд 2
жовтия 1996 рокуN~393/96-ВР "Про
звернення громадян" зi ~мiнаМи та
доiювненнями

!

5.5.

5.6.

ч,'fi ~~-~.,. 28

Уцравлiilия
обслуговування
ПЩIТJ!икiв,
cТPYKтypIiiпiдроздiли'. .

Управлiния
обслуговування
платникiв,
CТPYKTYPHiпiдроздiли

I

~

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
П1ВРIЧЧЯ

~~.

Щопонедiлка iнформацiя про. проведену
робоТу направлялася до ГУ ДФС на п/с 110
файлами з незмiнним символом s.'
За сiчень - червень 2016 року надiйшло 92
звернення громадян. 1.

У зверненнях пiдiймалися. питания щодо
перевiрки . дiяльностi ег, роз'~снення з 1:
рiзних питань податкового законодавства,
щодо податково! звiтностi, iнформування
про 'ухилення сплати. податКlВ, питания !

щодо pe€cTpaцi! та облiку: платникiв
податкiв, дi! окре~их посадових Ьсiб ОДПI,
щодо €диного СОЦlального внеску, стосовно
Шlрафних санкцiй, пропозицi! щодо
вдосконалення роботи ОДП!, податку на 1,

прибуток lliдпри€мства, llодатку 'на доходи
фiзичних осiб, щодо сплати податкового
боргу, вiдмови в отримання ре€страцiйних
HOMepiB облiкових карток платникiв
податкiв. Вiдповiдi на 92 звернения надано у
встановлений законодавством строк
За сiчень - червень 2016 року IlОСадовими
особами ОДП! проведено 56 особистих
прийомiв, на Bci питання надано роз'яснення
усно. Питання стосувались не пiдписання
договору про визнання електронних
ДOKyмeHтiB- 16, повернення коштiв - 1,
земельного податку - 1, податку на доходи
фiзичних осiб - 1, pe€cтpaцi! та облiку
платникiв податкiв - 2, вiдмови У pe€cTpaцii'
ПДВ - 2, нарахувания штрафних санкцiй - 5,
з приводу заборгованостi - 1, спадщини - 1,
якостi роботи працiвникiв податково! мiлiцi!
- 2, неможливостi ре€страцi! податкових
накладних - 1, списання з електронного
рахунку коштiв - 1, адмiнiстрування ПДВ -
]7, виникнення помилки у звiтi з сев - 1,
проведення мiсячника "Червоного хреста" -
] , вiдшкодування пдв - 1, сплати
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податкового боргу - ], видiв дiяльностi - ].
За] пiврiччя 20]6 року на,цiйшов 8] запит на
публiчну iнформацiю. Бiльшiсть запитiв

'стосувались.прохання иадати iнформацiю
, , I .про контрагеiпiв, копi'i звiтiв: та надания

довiдок. Вiдповiдi на Bci запити Haдaнi в
установленийзаконодавством строк
]нформацiя направлена дО ГУ ДФС листами:
вiд ]6.02.20]6,N29] 5/8/2]-03-] ]-02сОI, файл
]] 0],б02г.03u;:.
вiд ],8.02.20]6 N2966/8/2] -03-1] -02_0], файл
] ] О] 902r.03r; ,
вiд 25.04.20] 6 N2370/812] -03-08-03"22, файл
] ]02504r.03z
За ], пiврiччя 20]6 року на cepBic "Пульс"
надiйшло ,27 звернень, з них: 21 - вiд
юридичних осiб, 2 - вiд фiзичних осiб-

,пiдприсмцiв, 2 - вiд громадян, 2 -
анонiмних. На Bci звернення вiдповiдi Haдaнi
у встановлений законодавством строк.
nИтання стосувались неприйняття
декларацiй в електронному виглядi,
складання договору про визнання
електронних документiв, проведення
перевiрки СГ, надання довiдки про доходи,
надання консультацiй та роз'яснень, щодо
звiтностi та peccтpaцi'i .накладних, щодо
нарахувань в rкп, проблем при
вiдшкодуваннi ПДВ з бюджету, систем и
електронного адмiнiстрування ПДВ,
peccTpaцi'i, платником пдв, отримання
адмiнiстративно'i послуги
Протягом пiврiччя органiзовано та
проведено:
-7 засiдань"круглого столу";
-б прес - конференцiй;
-б зустрiчей з представниками бiзнесу;
-23 зустрiчi на пiдприсмствах, в
органiзацiях;

Протягом
ПlВРIЧЧЯ,

Протягом
ПШрlЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протяго),! '
: iIiврiччя

.,

..", ,.

Вiддiл органiзацii' роботи

-
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Управлiння
обслуговування '
ПШIТНИКi,в

Управлiння
обслуговування
платникiв,
CTpYKTYPHi'пiдроздiли

.

УправhiШIJI '
'обслуговування'
пл~тникiв" ,,''','

•

Забезпечення якiсного та свосчасного
розгhяду iнформацi'i, яка надiйшла вiд
платникiв податкiв на cepBic "Пульс"

Органiзацiя та проведення прес-
конференцiй, брифiнгiв, "кругл их столiв",
зустрiчей з представниками бiзнесу та
ГPOMaдCbKOCTiз питань дiяльностi ДФС та
оподаткування

5.7.

-

Забезпечення свосчасного розгляду 'та
надання вiдповiдей на Запити на
iнформщiю :.вiдповiдио дО B~MOГЗакону
Укj:>а'iни "Про доступ до публiчно'i
iнформацiГ'

i
5.8. ' ,1 3абезпечеш{я' ш:iсного та свесчасноге

! розгляду iнфорыщi'i, ,яка н'адiйшла на
сеI)вiс."Урядова гаряча лiнiЯ"i

!

5.]0.

, 5.9.

I

~t~
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5.11.
I

Iнформування TpOMaдCbKocTiчерез .засоби
.масово) iнформацi) . та . субссайт
теI1иторiальних opraнiB i ДФС у
Херсонськiй областi офiцijfного веб-

о порталу ДФС ЩОДО ззндань,' ПЗП]Jямiн i
I ре~ультатiв дiядыюстi' ДФС, застосynапня

i ~
по.ложень законодавства з питань, що
наЛежать до компетенцii' ДФС '

: .

Вiддiл оргaiIiзацi) роботи

!

о"~. "

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

-15 c.eaнciB прямого телефонного зв'язку
"гарЯ-Ча лiнiя";
-30 'ceMiHapiB за участю громадських
органiзацiй та керiвництва ОДПI
За :звiтний перiод фахiвцями ОДПI
пiдготовлено 146 матерiалiв з питань
застосування податкового, митного
закоilOдавства та единого внеску та 129
iпmо~мацiйних ыаТО1Jiзлiв з' пит~нь, , .
.дiяльностi Херсонсько) ОДПI., Загальна
кiльюсть публiкацiй склала - 4177l iз яких у
друкованих ЗМI опублiковано 55 ~атерiалiв,
на телебаченнi - 430 сюжетiв та
швидкоплинних рядкiв, проведено 191
радiо-ефiр та розповсюджено в Iнтернет-ЗМI
350] публiкацiю. KpiMтого, протягом сiчня-
червня 2016 року . на суб-сайтi
територiальних оргаиiв ДФС у Херсонськiй
областi всього розмiщено 179 матерiалiв, iз
яких ]05 iнформацiйних та 74
консvльтацiйно-роз' яснювальних.

Роздiл 6.Забезпечення вза(мозв 'язкiв з органами державноi' влади та мiсцевого самоврядування тощо

6.1.

6.2.

Забезпечення участi представникiв ОДПI у I CTPYКТYPHiпiдроздiли
комiсiях, нарадах Херсонсько) MicbKO)ради
та роботi мiжвiдомчих робочих груп.
Пiдготовка вiдповiдних iнформацiйно-
аналiтичних матерiалiв для участi у
засIДаннях

Забезпечення iнформацiйного обмiну ГУ I CТPYKTYPHiпiдроздiли
ДФС з територiальними органами
центральних opraHiB виконавчо) влади та
мiсцевого самоврядування вiдповiдно до
розпоряджень, доручень та ПРОТОКОЛlвпро
iнформацiйну взаемодiю

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом звiтного пiврiччя пiдготовленi
вiдповiднi iнформацiйно - аналiтичнi
матерiали ДЛЯ участi керiвництва iнспекцi) у
4 нарадах Херсонсько) MicbKO)ради.

у взаемодii iз районними у M.xepcoHi
радами (на пiдставi узгоджених з органами
MicцeBoro самоврядування перелiкiв СГ)
cTBopeHi робочi групи з питань легалiзацi)
оплати працi та зайнятостi населення
проводять обстеження СПД. Так, за I
пiврiччя 2016 рок робочими групами
проведено 84 заходiв з легалiзацi) найманоi
працl, а саме:



пунктах

"'""-обстежено 544 об'скта;
залучено до оформлення наймано! працi 704
пiдприсмцi;
оформлено найманИХ,працiвникiв, в т.ч .. за
черв~нь 2016 року 503 особи.
Протягом звiтного пiврiччя складено та
передано . до Управлiння Державно!
казначейсько! служби у м. XepcoHi
ХеРСОНСЬКОI областi 6' aктin звiрок
f12,ЦХ,ОД:'Щ;НЪ ДО .р,ержаВНОГQ та мiсце80:t:'() I
бюджетiв . у розрiзi кодiв бioджеТНОl
класифiкацi1
Протягом звiтного пiврiччя до ХеРСОНСЬКОI
MicbKOlради надано 24 iнформацiйних листа
щодо вжитих заходiв по наповненню
дохiДНОlчастини мiсцевих бюджетiв
Протягом звiтного пiврiччя упраВЛlllНЯ
податкiв i зборiв з юридичних осiб за
результатами проведеного аналiзу платникiв
плати за землю проiнформувало Херсонську
MiCbKY раду листом Biд 23.02.2016
N22615/9/21-03-15-04-26 щодо втрат вiд
використання суб'сктами земельних дiлянок
без оформлення правоустановчих
документiв (при цьому сплачусться
земельний податок) та вiд тривалого TepMiHY
переоформлення договорiв. По MiCTY
Херсону облiковуються дiючi договори
оренди земельних дiлянок по
пiдприсмствам, якi були визнанi
банкрутами, а право власностi на нерухоме
майно перейшло до iнших суб'сктiв, але
договори оренди не оформленi на нових
власникiв, що пшож с втратами мiсцевого
бюджету.
Протягом звiтного пiврiччя управлiння
податкiв i зборiв з юридичних осiб за
результатами проведенога аналiзу
укладених договорiв оренди земельпих

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
ПШрlЧЧЯ

-
Протягом
пiврiччя

Управлiння монiторингу
доходiв та облiково -
ЗВ1rних систем

3] . ~
-

I -~~----~-~
Упраiшiння монiторингу
доходiв та облiково - .

,1 .,

ЗВ1тнихсистем'

з I Управлiння податкiв i
зб~рiв з юридичних осiб;
УП)Jавлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

Надання до Херсонсько! м'icько! ради
матерiалiв щодо вжитих заходiв по
наповненню дохiдноi' частини мiсцевих
бl6джетiв !

Проведення спiльно! роботи
РОЗПОРЯДIfИкамиземель щодо:
приведення розмiру орендно! плати за
.землю у договорах оренди у вiдповiднiсть
до вимог чинного законодавства;
приведення у вiдповiднiсть до чинного
законодавства договорш оренди земель
державно! та комунально! власностi
(оновлення договорiв оренди земель
державно! та комунально! власностi,
визначення територшльними органами
Держкомзему у Херсонськiй областi
нормативно! грошовоi' оцiнки земель) для
визначення податкових зобов'язань по
платниках плати за землю вiдповiдно до
оновлено! грошово! оцiнки в населених

~~

СклаДaJjНЯ акту. звiРIGI. Ijадходжень до
державного та мiсцевого бюджетiв у
ро~рiзj rтлаТ~ЖlВ (кодin' бюджетно!

I кл~еViфi)(э.цii) ТН единого ннеску з
! 1"lIравнiнням - Дl:РЖdВНОl' КЩНUЧ\;ЙСЬ!(Оl

.слjlжби у м. XepcoHi Херсонськiй областi

6.4.

6.3 ..

6.5.

••••••-'"
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дiлянок повiдомило листом вiд 16.06.2016
року N2 2566/9/21-03-12-03-26 Управлiння
Держгеокадастру у м. XepcoHi та
Автономнiй Республiцi Крим про
невикористанi резерви надходжень плати за
землю до мiсцевого бюджету, а саме
внесения змiн до дiючих договорiв оренди
земельних дiлянок державно! i комунально!
власностi у зв'язку iз збiльшениям
мiнiмально! ставки орендно! плати за землю.
Вiдповiдно до п. п. 288.5.1 п. 288.5 ст. 288
Податкового кодексу Укра!ни розмiр
орендно! плати за землю не повинен бути
меншим 3 вiдсоткiв Biд нормативно!
грошово! оцiнки земельно! дiлянки.
Вказавши Bcix суб'ектiв господарювання та
договори оренди по яким необхiдно внести
змiни.
Проiнформовано AHTOHiBCbKYселищну раду
листом вiд 15.06.2016 N22417/9/21-03-12-03-
26 щодо перегляду розмiру орендно! плати
за договорами оренди земельних ДlЛЯНОК

меншими 3 вiдс. вказавши пiдприемства.

протягом звiтного пiврiччя загальнi
пропозицi! направленi управлiнням податкiв
i зборiв з фiзичних осiб до opraнiB мiсцевого
самоврядування листами:
Херсонськiй мiськiй paдi вiд 27.01.2016
N21491/9/21-03-17-07-18;
Комишанськiй селищнiй paдi Biд 27.01.2016
N21488/9/21-03-17-07-18, вiд 13.05.2016
N21094/9/21-03-] 3-04-] 8;
Зеленiвськiй селищнiй paдi вiд 27.0].20]6
N2]487/9/2]-03-] 7-07-]8, вiд ]3.05.20]6
N2]093/9/2] -03-] 3-04-18;
Степанiвськiй сiльськiй paдi вiд 27.0] .20]6
N2]490/9/2]-03-]7-07-]8, вiд 13.05.2016
N2]095/9/2] -03-] 3-04-] 8;
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вiд
BlД

Пропозицii' щодо приведення рiшень opraнiB
мicцевого самоврядування з податку на
нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi'
.дiлянки, направленi листами до opraнiB
мiсцевого самоврядування:
Херсонськiй мiськiй paдi: - лист BlД
26.01.2016 N21400/9/21-03-17-07-17;
Комишанськiй селищнiй paдi: лист вiд
26.01.2016 N21394/9/21-03-17-07-17;
Зеленiвськiй селищнiй paдi: лист вiд
26.01.2016 N21393/9/21-03-17-07-17;
Степанiвськiй сiльськiй paдi: лист вiд
26.01.2016 N21395/9/21-03-17-07-17;
Надцнiпрянськiй селищнiй paдi: лист вiд
26.01.2016 N21397/9/2I-Ш-17-07-17;
Аитонiвськiй селищнiй paдi: лист вiд
26.01.2016 N21398/9/21-03-17-07 .17.
Бiдповiднi змiни до рiшень прийнятi yciMa
селищними радами.
3 метою забезпечення повноти та
свосчасностi сплати ,ранспортного податку
до Територiального cePBicHoro центру 6541

Протягом
Пlвр.ччя

Протягом
пiврiччя

Надцнiпрянськiй селищнiй рад.
27.01.2016 N21489/9/21-03-17-07-18,
13.05.2016 N21096/9/21-03-13-04-] 8;
Антонiвськiй селищнiй paдi вiд 27.01.2016
N21485/9/21-Ю-17-07-18, вiд '13.05.2016

I N21092/9/21-03-13-04-18.'
ДОДЦТКОВО, дО кожноi' мiсцевоi' ради
направлялись запити щодо приведенняу

~'1' вiдповiднiсть окремихдоговорiв оренди.-';!IIр~i-rii-i~;~оIiа:JKiili----t-- ПротЯгом' -Б ,зв'язку зi ,,' змiнами в чинному
зб<!рiв з юридичних ОСiб" пiврiччя . законодавствi,звiрки з облу~равлiнням
. . .' . . ДерЖводгоспу щодо обсягiв водних
! .' • • 11pecypclВ, проводяться один раз за на PIK по

рiчним фрмам 2 тп- водгосп.
Iнформацiя надана дО ГУ ДФС листом вiд
25.02.2016 N21093/8/21-03-12-03-24 файл
1542502г.03п.

Управлiння податкiв i
автомобiльноi' I зборiв з фiзичних осiб
в Херсонськiй

Забезпечення взасмодii' з:
Управлiнням державноi'
iнспекцii' УМБС Украi'ни

I

~ '. 6 .
: ;.1РОn~ДСННЯ ЗШРОJ: .. :3 О- луправ~l1НЕЯi\.:'

Держводгоспу (за даним", мiсцевих
I • iуправЛIНЬ водного господарства та

зрошувальних каналiв) щодо обсягiв
водних pecypciB, використаноi' для
зрошення, щодо повноти декларування
податкових зобов'язань по збору за
спеЦlальне використання води
Проведення . роз'яснювальноi' роботи з Управлiння податкiв i
представниками сiльських, селищних та зборiв з фiзичних осiб
мiсцевих рад щодо вчасного прийнятгя
рiшень органами мiсцевого
самоврядування про встановлення
мiсцевих податкiв та зборiв на плановий
бlОджетний piK та офiцiйного 'Х
оприлюднення у вiдповiдностi до норм
Податкового кодексу Украi'ни

6.б:

6.7.

6.8.



Управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

I
Управлiння податкiв i
зборiв з фiзичних осiб

.~

областi щодо отримання iнформацii' про
зареЕстрованi транспортнi засоби, та осiб
на: яких вони зареЕстрованi, з метою
забезпечення повноти та СВОЕчасностi
спfIати транспортного податку;
Територiальною державною, iнспекцiЕЮ
працi у MiCTi. XepcoHi, управлiнням
соцiальноj' полiтики MicbKO! ради,
)(ерсонським мi<;,ЫJИМ виконавчим
K(J;)1iTCTOM,унравлiнням Пенсijiного фонду
Укра!ни в м. XepcoHi та Прокуратурою
MiCTaХерсон щодо отримання iнформацi!

! . I

про виявленi норушення' суб'сктами
господарювання закоиодавства при
виплатi заробiтноi' плати

6.9. I Здiйснення снiльних дiй з. органами
мiсцевого самоврядування стосовно
проведення . iндивiдуально! роботи з
керiвниками пiДПРИЕМСТВ, установ,
органiзацiй (незалежно вiд форм
власностi), спрямовано! на погашення
заборгованостi з виплати заробiтно! плати
та пiдвищення рiвня виплати заробiтноi'
плати, а також сплати належних сум
податку на доходи фiзичних осiб

6.10 .. 1 Забезпечення iнформацiйного обмiну з
Державною мiграцiйною службою у
Херсонськiй областi щодо отримання
вiдомостей, необхiдних для розрахунку
податку на нерухоме майно, вiдмiнне Biд
земельно! дiлянки

~. 34

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

~.

РСЦ МВС У Херсонськiй областi направлено
лист вiд 24.02.2016 N2 2696/9/21-03-17-07-20
щодо зареЕСТРОВанихтранспортних засобiв,
якi Е об'ЕКТами оподаткування вiдповiдно до
ст.267 ПКУ.
Запитуванi списки власниКlВ транспортних
засобiв отримано листами ТСЦ' 654] вiд
08.04.2016 .N2139531/2 ]/41-269 та вiд
05.05.2016 N231/2]/41-373.

Протягом 1У кварталу 2015 КlЛЬКlсть
пiДПРИЕМСТВ, якi нараховували
(виплачували) заробiтну плату на piBHi
менше мiнiмального (менше 1378 грн.)
збiльшилася i склала 519 СГ.
У мiськiй та районних у MiCTiXepcoHi радах
проводяться спiльнi наради щодо погашення
заборгованостi iз вшiлати заробiтно! плати
та пiдвищення iТ до рiвня мiнiмально!. За
сiчень - кaiTeHb 20] 6 року проведено 16
комiciй, заслухано 137 пiДПРИЕМСТВ,надано
письмовi пояснення 18 пiдприсмств. В
результатi проведено! роботи з 34
пiДПРИЕМСТВамидосягнуто домовленостi,
щодо пiдвищення заробiтно! плати у лютому
- тpaвHi 2016 року до рiвня мiнiмально!.
Пiдготовлено та направлено дО ДМС у
Херсонськiй областi 542 запити щодо
встановлення мiсця peEcтpaцi! потенцiйних
платникiв податкiв на нерухоме майно,
вiдмiнне вiд земельно! дiлянки.
На пiдставi отриманих вiдповiдей,
сформовано та направлено 357 платникам -

I фiзичним особам повiдомлення на сплату
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'. податку на нерухоме майно, 'вiдмiнне вiд

, земельноi' дiлянки
.

Роздiл 7,'I(оординацiяроботи З.питань основноi,дiяльностi, здiйСНСНIIЯконтролю за виконанням документiв
.' . .

7.1 . Пiдготовка звiтiв про виконанняпланiв Вiддiл оргiшiзацii' роботи Сiчень' Звiти про виконання планiJj' роботи ДП1
• ,.роботи дш'на 2015' piK, друге пiврiччя ' . у м; XepcoHi за 2015 piK. та П пiврiччя

2015 року за результатами опрацювания та
,

2015J:юку надано дО ГУ ДФС листом вiд.
I Шlзлiзу iнф()рмm~ii', надюшi' структурними .' ..

I ~:.OI/~I~~Ji",я~:;;?:8/2~;I~f-~-~{8 xep:;~f~ ,: ,-О''ГС' 'l'~РПfГ Т'!-'! "-"--"ОН'lПНЧ "":'-0-' ,.. : "'Н'Х I; 1,1i/~., J,5>,I_.,...r,~'.~';1 ',1 ,;'1.1,.) J~',';t, ~., ,,( _~li~,l.t\.;Dl)_~,,~I I ,:_II,,~П,г.••. :' , ~! "' -'_'\.-J) /1. • '" hJ , I
зarjланованих заходiв. i файл 13О2701г.03р . .
Надання звiтiв дО ГУ ДФС для розмiщення
на :суб ,- сайтi територiальних фрганiв ДФС
у Херсонськiй областi з метою
оприлюднения , ,

7.2. Пiдготовка плану роботи ОДПI на друге Вiддiл органiзацii' роботи Червень План роботи Херсонсько! ОДП1 на друге
lIlВРIЧЧЯ 2016 року за результатами П1ВрlЧЧЯ 2016 року розроблено та
опрацювання та аналlЗУ пропозицiй направлено дОГУ ДФС:
структур них пiдроздiлiв ОДШ. листом вiд 24.05.2016 NQ955/8/21-03-01-
Надання у. ВСТЮIовленому порядку на . 19 ,,про планування дiяльностi Херсонсько!
затвердження дО ГУ ДФС та розмiщення ОДП1 ГУ ДФС У Херсонськiй областi"",
на суб - сайтi територiальних opraнiB ДФС файл 1302405г.03р - для попереднього
у Херсонськiй областi з метою розгляду;
оприлюднения листом вiд 30.05.2О16 NQ1084/8/21-03-

01-19 "Про надания плану роботи
Херсонсько! ОДП1 ГУ ДФС у Херсонськiй
областi", файл - для затвердження в
vстановленому порядку

7.3. Забезпечення структурно! реорганiзацi!. Вiддiл органiзацii' роботи Протягом На виконання вимог наказiв ДФС
ОДШ пiврiччя Украi'ни вlД 11.01.2016 NQ17 "Про

введення в дно Структур територiаль-них
opraнiB ДФС та затвердження методичних

'о !х побудови", .рекомендацlИ щодо
пiдготовлено Органiзацiйну структуру
Державно! податково! iнспекцii' у м. XepcoHi
Головного управлiння ДФС у Херсонськiй
областi, надано до ГУ ДФС У Херсонськiй
областi листом вiд 15.01.2016 NQ205/8/21-03-
13-17, затверджено начальником ГУ ДФС у
Херсонськiй областi 18.01.2016, введено в

'.
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7.4.

"~

Пiдготовка та надання у встановленому
порядку на погодження та затвердження
керiвництву ДФС перелiкiв змiн до
структури ОДПI

.~

"

'.." .'

Вiддiл органiзацi! роботи
'.

.'

Протягом
пiврiччя

~
дiюнаказом ДПI у м. XepcoHi ГУ ДФС у
Херсонськiй областi вiд 25.01.2016 N268

.,;,про введення "в дiю ,орга.нiзацiйно! I I

,струt<туриДержавно! подаТКРВОIiнспекцi! у
'М.ХерсонiГоловного, управлiння ДФСу
ХерсонськiЙобластi'" 'О ' '

. у зв' язку iз. переймен)'ванням ДШ. у
м. X&.pcnнi Hil' ХерсонськуОДfП' та Hal:
!.~'~К\)'Р'::оЛ:НЯ' ВИ1VК'Г Т!Н_j~та ГУ ДФС V'!:
Х"рсонсь](iй ,i.обла(':гi . вiд 03.02.2016
N2 711/7/21-22-13-13 "Про' надання на
затвурдження ,Органiзацiйно! ,структури ,та
'Штатного розпису ОДПI", пiдготовлено
Органiзацiйну стру!<туру Херсонсько!
об'еднано! державноi" податково! iнспекцi!
Головного управлiння ДФС у Херсонськiй
областi, надано дО ГУ ДФС у Херсонськiй
областi листомвiд 04.02.2016 N2668/8/21-03-
13-17, затверджено начальником ГУ ДФС у
Херсонськiй областi 05.02.2016, введено в
дiюнаказом Херсонсько! ОДПI ГУДФС у
Херсонськiй областi BiiJ.08.02.2016 N2 1 "Про
введення в дiю Органiзацiйно! структури
Херсонсько!' об'еднанОI державно!
податково! iнспекцi! Головного управлiння
ДФС у Херсонськiй областi"

На виконання вимог наказiв ДФС
Укра!ни вщ 24.02.2016 N2 176 ,,про
реорганiзацiю деяких територiальних
opraHiB ДФС у Херсонськiй областi", вiд
18.03.2016 N2229 "Про внесення змiн до
наказу ДФС вiд 25.12.2015 N2996",
пiдготовлено Перелiк змiн 'N2 1 до
Органiзацiйно! структури ХеРСОНСЬКОI
об'еднано! державно! податково! iнспекцi!
Головного управлiння ДФС у Херсонськiй
областi, надано до ГУ, ДФС листом вiд
22.03.2016 N21673/8/21-03-13-25.,
затверджено начальником ГУ ДФС у
Хеvсонськiй областi 22.03.2016, введено в



Вiддiл органiзацii роботи,
вiддiл фiнансування,
бухгалтерського облiку
та звiтностi

7.5.

~

Пiдготовка штатного розпису ОДПI та
надання його на затвердження керiвництву
ГУ ДФС
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дiю наказом Херсонсько! ОДП! ГУ ДФС у
Херсонськiй областi вiд24.03.2016 N2180
"Про внесення змiн до наказу Херсонсько!
ОДП! ГУ ДФС у Херсонськiй ciбластi вiд
08Щ.2016N21".

На виконання вимог 'наказу ДФС
Украiни вiд 05.05.2016 N2 396 "Про внесення
змiн'донаказу ДФС вiд 25.12.201.5 N2996",

i J]iдготовлию Перелiк змiн N2 2 до
! ОРU:lнiSJ.цiйноi. t:1-'РУКТУРИ _Хсрсонсько1'
об'€днаноi державноi податковоi' iнспекцii
Головного управлiння ДФС у Х~рсонськiй
областi, надано дО ГУ ДФС листом вiд
13.05.20] 6 N2757/8/21-03-0 1-25, затверджено
начальником ГУ ДФС у Херсонськiй областi
03.06.2016, введено .в дiю' наказом
ХерсонськоlОДП! ГУ ДФС у Херсонськiй
областi вiд 06.06.2016 N2476 JIpo внесення
змiн до наказу Херсонсько! ОДП! ГУ ДФС у
Херсонськiй областi вiд 08,02.2016 N2 1".

Штатний розпис ДП! у м. XepcoHi ГУ
ДФС у Херсонськiй областi надано дО ГУ
ДФС листом вiд 14.01.2016 N2200/8/21-03-
05-08, затверджено начальником ГУ ДФС у
Херсонськiй областi 18.0].2016, введено в
дiю наказом ДПI у м. XepcoHi ГУ ДФС у
Херсонськiй областi вiд 26.01.20] 6 N2 73.
Штатний розпис Херсонсько! ОДП! ГУ
ДФС у Херсонськiй областi надано дО ГУ
ДФС листом вiд 04.02.2016 N2678/8/2]-03-
05-08, затверджено начальником ГУ ДФС у
Херсонськiй областi 05.02.2016, введено в
дiю наказом Херсонсько! ОДП! ГУ ДФС у
Херсонськiй областi вiд 08.02.201 6 N2 ] -ф.
Перелiки змiн до штатного розпису
Херсонсько! ОДПI Головного управлiння
ДФС у Херсонськiй областi HaдaHi дО ГУ
ДФС листами:
вiд ]7.03.20]6 N21496/8/2]-03-05-08,
затверджено начальником ГУ ДФС
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Органiзацiйне забезпечення проведення
апаратних нарад, заслуховувань тощо.
Складання протоколiв, пiдготовка проектiв
вjдповiдних розпорядчих документiв ОДПI
та здiйснення контрото за j'x виконанням

~
21.03.2016, введено в дiю наказом
ХеРСОНСЬКОIОДШ ГУ ДФС у Херсонськiй
областi вiд 23.03.2016 NQ7-ф;
вiд 21.03.2016 NQ1650/8/21-03-05-08,
затверджено начальником ГУ ДФС

'122.03.2016, введено в дiю наказом
ХеРСОНСЬКОIОДПI ГУ ДФС у Херсонськiй
областi вiд 25.03.2016 NQ8-ф;
вiд 1ЛО6.701 б Н5' 1396/8121-03-05-08.
Зiiтверджено начa.i:IьiшкомГУ ДФС
15.06.2016, введено в дiю: наказом
ХеРСОНСЬКОIОДПI ГУ ДФС у Херсонськiй
областi вiд 21.06.2016 NQ20-ф_. _

Органiзацiйне забезпечення нарад
здiйснювалося у встановленj : термiни
(справи 21-03-01-15, 21-03-01-16).

Протягом пiврiччя проведено
3 апаратних наради KepiBHoroскладу ОДПI з
питань ОСНОВНОIдiяльностi, одна з яких
вiдбулась при начальнику ГУ ДФС у
Херсонськiй областi. В результатi складено
3 протоколи та здiйснено контроль за lX
виконанням

Протягом пiврiччя оргaIiiзовано та
проведено 5 службових розслiдувань
стосовно посадових осiб ОДПI вiдповiдно до
розпоряджень ХеРСОНСЬКОIОДПI ГУ ДФС у
Херсонськiй областj;

вiд 15.03.2016 NQ5-р "Про проведення
службового розслiдування";

вiд 15.03.2016 NQ6-р "Про проведення
службового розслiдування";

I вiд 04.04.2016 NQ12-р "Про проведення
службового розслiдування";

вiд 24.04.2016 NQ20-р "Про проведення
службового розслiдування";

вiд 29.04.2016 NQ23-р "Про проведення
службового розслiдування".

Результати одного оформленi рiшенням
юд 11.05.2016 N22, дiя ЧОТИDЬОХ

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Вiдцiл органiзацil роботи

38 .~

CТPYKTYPHiпiдроздiлислужбових
до ВИМОГ

службових
державних

проведення
ВlДПОВlДно

проведення
стосовно

Органiзацiя та
розслiдувань,
Порядку
розслiдувань
службовцiв

7.6.

7.7.

'.'~.

i
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.призупинена
iHdюрмацii.

до надання
"""'".

додатково!

Роздiл 8. Органiзацiя правово, робот"

8.1.

8.2.

Забезпсчення .представництва iHTcpeciB
ОДПI у судах, iнших органаХ державНОI
ВЛади, в установах, органiзiщiях та на

I пiд~рием~твах y?ix. форм влас~остi при
I ::::!~.:r::HiCl:IГli сrюр;;;: Т$-. РОЗ Г.тI Я/i,'i пt'-п.'зя.ъ

прф>ового хараКТЕ;РУ

Надання структурним пiдроздiлам ОДПI
правових висновкiв щодо пiдготовки
консультацiй з питань практичного
використання окремих норм податкового
законодавства

юiшдичний вiддiл
.".

i!
I

i

Юридичний вiддiл

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
I1IВРlЧЧЯ

Вiдповiдно до покладених обов'язкiв
спiвробiтниками юридичного вiддiлу

.постiйно здiйснюються. представництво
.iHTepeciB Херсонсько! ОДПI в судах, iнших

I i)рпш~:)-: ,тtеРЖЮН:JОi' -ВJ}ади~ установах) i

IОjJJ'Щiiзацiлх та на пiдприсмствах ycix форм
власностi при вирiшеннi спорiв та розглядi
питань правового характеру .. Протягом
першого пiврiччя 2016 року юридичним
вiддiлом супроводжено 73 справи, стороною
в яких е Хсрсонська ОДПI. 65 справ
прийнято на користь Херсонсько! ОДПI.
Протягом першого пiврiччя 2016 року
юридичним вiддiлом надано ]2 податкових
консультацiй структурним пiдроздiлам
ХеРСОНСЬКОIОДПIз правових питань.

.. 8.3. Органiзацiя роботи щодо пiдвищення рiвня IЮридичний вiддiл
ПОЗОВНОIi претензiЙНОI роботи в ОДПI,
спрямованОI на дотримання вимог чинного
законодавства

Протягом
П1ВРJЧЧЯ

Протягом першого пiврiччя 2016 року
юридичним вiддiлом проведено 5
економiчних навчань з питань пiдвищення
дотримання норм чинного законодавства.

Роздiл 9. Органiзацiя робот" з персоналом. Запобiгання i боротъба з корупцiЕЮ в ОДПI

Органiзацiя роботи щодо укомплектування9.1.
структур них
працlВниками
квалiфiкацiI

пiдроздiлiв
вiдповiдного

ОДПI
фаху i

Вiддiл по роботi з
персоналом

Протягом
пiврiччя

Станом на звiтну дату штатна чисельнiсть
працiвникiв Херсонсько! ОДП1 Головного
управлiння ДФС у Херсонськiй областi
складае 240 од., фактична чисельнiсть -
]63 од., постiйних вакансiй - 77 оДиниць.
Тривае процес лiквiдацiI ЦЮРУПИНСЬКОI
ОДПI та Скадовсько! ОДПI Головного
управлiння ДФС у Херсонськiй областi.
Пiсля лiквiдацiI зазначених структур будуть
здiйсненi Bci необхiднi заходи щодо
приеднання вiддiлень та укомплектування IX
СТDУКТУDНИХпiдроздiлiв.



~ .,.
40 '

.,.

Вжитrя органiзацiйних заходiв., для l'Вiддiл по роботi з
професiйного зростання тарозвитку персоналом

I працiвникiв, !х безперервного навчання,
пiдвищення рiвня мовно! пiдготовки

Вжитrя заходiв iз реалiзацi! I Вiддiл органiзацii' роботи,
Антикорупцiйноi' програми Державноi структурнi пiдроздiли
фiскальноi' служби Укра!ни на 20]5 - 20]7
роки

Здiйснення заходiв, направлених на Вiддiл по роботi з
реалiзацiю положень Законiв Украiни вiд персоналом,
]6 верееня 2014 ро!Су NQ 1682-УII ,,про CТPYKTYPHiпiдроздiли
очищення влади", 14 жовтня 2014 року
NQ1700 ~ УН "Про запобiгання корупцiГ' .

9,2,

9,3.

9.4.

'~> <::::..-

Протягом
. пiврiччя

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

•

Протягом перmого пiврiччязвlТНОГО року
] 1 працiвникiв iнспекцi! пiдвищили
квалiфiкацiю у Центрi перепiдготовки та
пiдвищення квалiфiкацii .керiвних KaдpiB
(м. Киiв), 2 працiвника - у Вiддiленнi
Центру перепiдготовки та пiдвищення
~фiкацi! керiвнИх KaдpiB(смт. Козин).
Порушень антикорупцiйного законодавства
працiвниками iнспекцii протягом першого
пiврiччя 2016 року не вiдбувалось. Вiддiлом
по роботi з персоналом органiзовано роботу
шодо проведення 5 економiчних навчань в
структурних пiдроздiлах, за результатами
яких складено протоколи з ВlДомостями про
ознайомлення працiвникiв.
На виконання. розпорядження ГУ ДФС у
Херсонськiй областi Biд 18.12.2015 NQ346-p
iз змiнами, внесен ими розпорядженням ГУ
ДФС у Херсонськiй областi вiд 10.05.20]6
NQ96-p, проведено аналiз законодавчих. та
вiдомчих нормативно-правових aктiB, а
також закрiплених функцiй .i процедур
.(вiдповiдно до напрямiв роботи) на предмет
наявностi передумов корупцiйних ризикiв.
1нформацiю за перший квартал 2016 року
надано до управлiння внутрiшньоi безпеки
ГУ ДФС у Херсонськiй областi листами:
вiд ]6.03.2016 NQI544/8/21-03-13-25, файл
080 I603r.03w;
вiд 17.03.2016 NQI581/8/21-03-03-01-20, файл
080] 703т,03т;
вiд 11.03.2016 NQI448/8/21-03-04-29, файл
080] 103r.03k;
вiд ]5.03.2016 NQI528/8/21-03-05-30, файл
080] 503т.03а;
вiд ]'1,03.2016 NQI588/8/2]-03-20-11, файл
080] 703г.ОЗо;
вiд 17.03.2016 NQI582/8/21-03- 11-02-0], файл
080170Sr.03d; ~:.-
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BlД 16.03.2016 N21550/8/21-03-18-10, файл
0801603r.03i;
Biд 16.03.2016 N21542/8/21-03-1 0-31, файл
0801603г.03е;
вiд 17.03.2016 N21597/8/21-03-17-00, файл
0801703r.03f;
вiд 16.03.2016 N21548/8/21-03-12-01-11,
файл 0801603г.03и;
вiд 16.03.2016N21561/8/21-03-22-02-10, файл
0801603г.03а;
вiд ]7.03.2016 N21574/8121-03-17-01, файл
0801703г.03Ь;
вiд 16.03.2016 N21559/8/21-03-21-07, файл
0801603r.03z;
вiд 16.03.2016 N2155118/21-03-07-02-07,
файл 0801703Г.03т.
Наказом Херсонсько! ОДПI ГУ ДФС У
Херсонськiй областi вiд 08.06.2016
N2481 "Про затвердження ПЛану заходiв
Херсонсько! ОДПI ГУ ДФС у Херсонськiй
областi" затверджено План заходiв
Херсонсько! ОДПI ГУ ДФС у Херсонськiй
областi iз реалiзацii Антикорупцiйноi
програми Державноi фiскальноi служби
Украiни на 2015 - 2017 роки на дрyrе
пiврiччя 2016 року. Iнформацiю надано до
управлiння органiзацii роботи ГУ ДФС У
Херсонськiй областi та управлiння
внутрiшньоi безпеки ГУ ДФС у Херсонськiй
областi листом вiд 09.06.2016 N21357/21c03-
01-25, файли 1300906г.03р,0800906г.03о.

Рощiл 10. Органiзацiя фiнаНСОВОIдiяльностi. Матерiально-технiчннй розвнток

10.1.

.-.~

Пiдготовка та надання для затвердження в
установленому порядку кошторисiв
видаткiв, планiв асигнувань за
бюджетними програмами

'-~

Вiддiл фiнансування,
бухгалтерського облiку
та звiтностi

Протягом
--пiврiччя

~'~.

Кошторис видаткiв та план асигiJувань за
бюджетними програмами на 2016 piKHaдaнi
дО ГУ ДФС листом вiд 19.02.2016
N2983/8/21-03-05-09, затвердженi
заступником начальника~-"ГУ ДФС у



Забезпечення ефективного,
результативного i цiльового використання
бюджетних коштiв

Здiйснення прогнозування та планування
видаткiв на матерiально-технiчне
забезпечення i розвиток дiяльностi ОДПI

Складання .зведено\ консолiдовано\
фiнансово\ звiтностi про виконання
кошторису за бюджетними програмами та
подання гi дО ГУ ДФС

Органiзацiя планово-фiнансово\ роботи в
ОДП1, контролю за використанням
фiнансових i матерiальних pecypciB,
забезпечення органiзацi\ бухгалтерського
облiку

.."".~
Херсонськiй областi 24.02,2016.
Змiн~ до кошторису видаткiв, планiв
асигнувань на 2016 piK Haдaнi до ГУ ДФС У

I ХерqонсJ,Кiй областi на затвердження у
встановленому порядку листами:
вiд i 31.03.2016 NQ 1960/8/21-03-05-09,
.27.0'ЦОI6 NQ 432/8/21-03с05-09, 29.06.2016
NQ 1754/8/21 -03-05-09, затвердженi

,. ')~~тугагиком начальника ТУ ДФС у
! ХСР<:Оl!ськiй областi Квасневським М.А.
3].03.2016, 29.04.2016 та 30.06.2016
вiДПQвiдно.
Бюджетний запит на 20] 7 piK за
бюджетними програмами пiдготовлено та
нзданО дО ГУ ДФС у Херсонськiй областi
листом вiд 13.04.20]6 NQ 114/8/21-03-05-10.
Бюджетнi кошти, видiленi на 2016 piK,
використовуються ефективно та суворо за
цiльовим нризначенням. Звiт про
використання коштiв . щоквартально
розмiщусться на офiцiйному веб-порталi
публiчних фiнансiв Укра\ни "С-Дата".
3 метою органiзацi\ планово-фiнансово\
роботи в ОДПI, контролю за використанням
фiнансових i матерiальних pecypciB,
забезпечення органiзацi\ бухгалтерського
облiку видано наказ вiд 02.02.20]6 NQ 86
"Про порядок органiзацi\ бухгалтерського
облiку та про деякi фiнансовi питання ДПI у
м. XepcoHi ГУ ДФС у Херсонськiй областi"
Вiдповiдно до затвердженого кошторису на
2016 piK та плану закупiвель розроблено
розрахунок щодо планування видаткiв на
матерiально-технiчне забезпечення' i
роз виток дiяльностi ОДПI .
Фiнансова звiтнiсть про виконання
кошторису за бюджетними програмами
нздана дОГУ ДФС у Херсонськiй областi:
за 2015 piK - листом вiд 12.01.2016

, ,.::

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

I

Вiддiл фiнансування,
бухгалтерського облiку
та звi тнoCTi

Вi,iщiл фiнансування,
бухгалтерського облiку.. .
та ЗВlllЮСll

Вiддiл фiнансування,
бухгалтерського облiку
та звiтностi

Вiддiл фiнансування,
бухгалтерського облiку
та звiтностi

Вiддiл фiнансування,
бухгалтерського облiку. .та ЗВIТНОСll

дО ГУ ДФС
2017 piK за

~

Пiдготовка та надання
бюджетного запиту на
бюджетними програмами

10.2.

10.3.

]0.4.

] 0.6.

10.5 ..
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1.0,7,1 Зд(йснеrjня заходiв ЩОДО: розвитку
., маteрiilЛьно-технiЧ\Iоi' баз!! ОДПI,, .

I
ПЩIiПШ~ННЯj.умов працi !х ,працiвникiв,

,." .заqезпечення й оснащення J сучасними
сщтеМН-1\IИзв'язку, Bcix видiв: iнженернихI ! • 'о ( •

, I(О'~..'i':'I_-I'-lU1Ц1~ 'TOP~C ~~3 IРЩВJ-i(\I~Т: I
, . )ерlIЦiН су НШ-JИЯ

] 0,8, I Розробка, затвердження та оприлюднення
Рiчного плану закупiвель ОДПI та
пiдготовка (у разi необхiдностi) перелiкiв
змlН до нього

10.9. I Розробка та реалiзацiя' заходlВ ЩОДО
охорони працi, цивiльного захисту та
пожежно! безпеки, пiдготовка вiдповiдних
проектiв наказiв

ВiДдiл матерiальноm. ,
забезпечt<пнята j:юзвитку
iнфраструКтури

I

Вiддiл матерiального
забезпечепня та розвитку
iпфраструктури

Вiддiл матерiального
забезпечення та розвитку
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N2 140/8/2]-03-05-1112.0] .2016;
заl ~вартал 20]6 року - листомвiд 07.04.2016
N22093/8/21-03-05-12.
.. 3 метою пiдтримки. у Нал~жному cTaнi

матерiально-технiчноi' бази, , XepcoHcbKOi'
ОДПI укладено договiр на ремонт та
.технiчне обслуговуванюi' qбладнання
котедьноУ та сигналiзацii' загазованостi з
тпн" т ' ." п . .,i . '... :)_":-Lжт~п.nосегtНС . _ротягом ПJJ.~РIЧ~

• ДJIJ; : З;l6~:;l1ечtliНЯ Нlш"жних' умов' llраЦl
працiвникiв в iнспекцii' пiдтримувався
задовiльний тепловий режим в службових
примiщеннях. KpiM того, для технiчного
обслуговування оргтехнiки було заключено
договiр з ПП Тихонов Р.В. та ПП "HiK-
CepBic" Для покращення телефонного
зв'язку в ЦОП пiдготовлена вiдповiдна база,
При надходженнi коштiв буде придбане
вiдповiдне обладнання.

Рiчний план закупок ХерсонськоУ ОДПI
на 20]6 piK розроблено та затверджено.. . .Рlшенням KOMIТeтyз конкурсних торпв BlД
] 8,02.20] 6 N2 2. Змiни до рiчного плану
закупiвель затвердженi рiшенllЯМИ KOMiTeтy
з конкурсних TopriB Biд 02.03.2016 N2 5 та
вiд 25.03.2016. N2 9. Оприлюднення Рiчного
плану та змiн до нього здiйснено на веб-
порталi Уповноваженого органу з питань
закупiвель та на суб - сайтi ГУ ДФС у
Херсонськiй областi.

3 метою реалiзацi! засобiв щодо охорони
працi, цивiльного 'захисту та пожежно!
безпеки протягом пiврiччя в обов'язковому
порядку пiд особистий пiдпис у вiдповiдних
журналах лроведено 50 вступних
iнструктажiв з питань охорони працi,
пожежно! безпеки та цивiльного захисту.

Пiдготовленi HOBiпроекти наказiв про
ОDганiзацiю роботи з питань охорони працi,
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Протягом пiврiччя процес приймaIiня та
обробки документiв подаТКОВОl звiтностi
платникiв податкiв вiдбувався вiдповiдно до
вимог розпорядження ХеРСОНСЬКОlОДПI ГУ
ДФС у Херсонськiй областi вiд 26.04.2016
N2 19-р "Про органiзацiю прийому, обробки
та контролю нарахованих сум ЗВlТних
документiв платникiв податкiв"" згiдно
якого cTBopeHi тимчасовi робочi групи з
працiвникiв iнших структурних пiдроздiлiв
для прийому подаТКОВОl звiтностi на
Ilаперових НОС1ЯХ.
Щоденно виконуеться перевiрка подаТКОВОl
звiтностi,.. яка надана засобами
телекомунiкацiйного зв' язку:

Протягом
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Здiйснення заходiв щодо
укомплектування, зберiгання облiку та
використання архiвних документiв

пожеЖНОlбезпеки та про органiзацiю
цивiльного захисту в Херсонськiй ОДПI. В, . -.. ..ЗВязку з подовженням TepMIНYреорганlзацl1
ЦюРУПИНСЬКОl та СкадОВСЬКОl ОДПI
зазначенi проекти наказiв наберуть -чинностi
пiсля зaкiнчення реорганiзацil.

Вiдповiдно до встановленого порядку
здiйснюються вiдбiр, облiк, apxiBHe
зберiгання та використання документiв на
ycix видах матерiальних HocilB iнформацil,
що створюються структурними
пiдроздiлами. Документи у структурних
пiдроздiлах Формуються у справи, згiдно iз
затвердженою номенклатурою ХеРСОНСЬКОl
ОДПI.

KpiM того, щоквартально у структурних
пiдроздiлах проводяться економiчнi
навчання з питань дiловодства та apxiBHol

I I I справи.
Роздiл 11. Iнформацiйно-технiчне забезпечення дiяльностi ОДПI.

Технiчне супроводження елекгронних cepBiciB
Органiзацiя роботи щодо приймання та Вiддiл iнформацiйних Протягом
обробки документiв подаТКОВОl звiтностi технологiй;пiврiччя
та звiтностi платникiв податкiв, у Т.ч. в Управлiння
електронному виглядi засобами обслуговування платникiв
телекомунiкацiйного зв' язку

10.10.

I 11.1.

-:> -> Наступного робочого дня, .за допомогою
шаблонiв пiдсистеми "Обрабка ПЗ та
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Впроваджеиня, супроводження та I Вiдцiл iнформацiйних
тестування програмного забезпечення IC технологiй
"Податковий блок" -.

Забезпечення пiдтримки iнформацiйних I Вiдцiл iнформацiйних
систем ОДПI в актуальному cTaнi, зокрема технологiй
серверного обладнання, iнформацiйних
систем, комп'ютерного обладнання та
автоматизованих робочих мiсць, а також
супроводження програмного забезпечення
автоматизованих iнформацiйних систем
Забезпечення функцiонування та I Вiдцiл iн~ормацiйних
супроводження активного мережевого технолопи
обладнання та обладнання IР-телефонi!
локально! та корпоративно! мережi,
iнформацiйно-телекомунiкацiйних систем
та активного мережевого обладнання вузла
доступу до мережi IHTepHeTДФС

Iнформацiйно-аналiтичне забезпечення I Вiдцiл iнформацiйних
ОДПI з iснуючих баз даних регiонального технологiй
ршня

-::.~

11.2.

] ].3.

] ] .4.

] J .5.

-::.:-- "'"
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платежiв" IC "Податковий блок"
Формуються реестри Bciei' прийнято! .
податково! звiтностi, якi до профiльних
пiдроздiлiв направляються файлами
]50ddmшj.] 10, 170ddmmf.] 10,
200ddmШГ.1 ]О та передаються разом з
податковою звiтнiстю на паперових носiях.
Протягом пiврiччя загальна кiлькiсть
прийнятих звiтiв складала ]49022, у т.ч.
засобами телекомунiкацiйного зв'язку
] ]2008.
Працiвниками вiдцiлу iнформацiйних
технологiй протягом 1пiврiччя 20]6 року раз
на тиждень проводяться профiлактичнi
роботи по пiдтримцi серверного обладнання
та щоденне системно теХНlчне
обслуговування комп'ютерно! технiки.

Працiвниками вiдцiлу iнформацiйних
технологiй протягом ] пiврiччя 2016 року
постiйно здiйснювалась пiдтримка IP-
телефонi! та iнформацiйно-
телекомунiкацiйних систем ОДПI в
робочому cTaнi.

Вiдцiлом iнформацiйних технологiй
протягом 1 пiврiччя 20]6 року надавалась
iнформацiя на запити структурних
пiдроздiлiв iз таблиць, якi вивантажуе ГУ
ДФС. Щоденно надавались файли до
структурних пiдроздiлiв про надходження на
OCHOBiбаз платiжних документiв
Вiдцiлом iнформацiйних технологiй
протягом 1 пiврiччя 20]6 року структурним
пiдроздiлам-.ОДПI, якi вiдповiдають за
внесення даних, надавались вiдповiднi ролi
для внесения даних дО IC "Податковий
блок", згiднс>наданих службових записок.
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. ~ Надавалися консультацii", iНС1рукцii"
користувачам при 01риманнi iнформацii" з
ГУ ДФС, проводилися навчання (за
необхiднiстю)

Роздiл 12. Забезпеченни охорони державноi' таЕ:мницi, технiчного та криптографiчного захисту iнформацii"

12.1. Органiзацiя роботищодо: Вiддiл iнформацiйних Протягом Спiвробiтниками вiддiлу iнформацiйних
належного функцiонування комплексноi" технологiй пiврiччя технолоriй протягом 1 пiврiччя 2016 року
системизахисту iнформацii' ОДПI; • здiйснювався антивiрусний захист
забезпечення антивiрусного захисту iнформацii" в автоматизованих системах
iнформацiйних pecypciB в автоматизованiй ОДПI, КОН1роль та анапiз його стану. KpiM
системi ОДПI того, виконувалось архiвування, копiювання

та знищення iнформацii", резервування та
дублювання важливих iнформацiйних
pecypciB, баз дан их в автоматизованих
системах ОДПI.

12.2. Забезпечення охорони державноi" та€мницi Оперативне управлiння Протягом Згiдно наказу ДФС Укрai"ни вiд 11.01.2016
у дiяльностi ОДПI пiврiччя NQ17 "Про введення в Д1Ю С1руктур

територiальних opгaнiB ДФС та
затвердження методичних рекомендацiй
щодо i"x побудови" та вiдповiдно до наказу
Херсонськоi' ОДПI ГУ ДФС У Херсонськiй
областi вiд 08.02.2016 N2 1 "Про введення в
дiю Органiзацiйноi" С1руктури Херсонськоi'
об'€днаноi" державноi" податковоi' iнспе1Щii"
Головного управлiння ДФС у Херсонськiй
областi" З1 змшами та доповненнями, у
C1pYKтypi ОДПI оперативне управлIННЯ
лiквiдовано.

12.3. IНС1рументальнi обстеження засобiв Вiддiл iнформацiйних Протягом Iнструментальнi обстеження засобiв
елеК1ронно-обчислювальноi" технiки на технологiй; пiврiччя елеК1ронно-обчислювальноi' техНlКИ
об'€ктах iнформацiйноi" дiяльностi opraнiB оперативне управлiння протягом 1 пiврiччя 2016 року в ОДПI не
ОДПI проводил ось

Начальник ХерсонськоУ ОДПI
ГУ ДФС У Х~рсонськiй областi '.~=--
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